
ih Beroun. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Město Beroun
Městský úřad
Odbor dopravy a správních agend

Datum: 
11 07.2024

Číslo jednací:
MBE/51690/2024/DOPR-
PeT

Spisová značka:
0046 9/2024/DO PR/11

/vň~uie / telefon: E-mail

ROZHODNUTI

Městsk/ úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend obdržel dne 1.7.2024 žádost od PO 
FRONĚK, spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630 zastoupené na základě 
plné moci ADSUM spol. sr.o., se sídlem Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, IČ: 45134630, (dále jen 
.Žadatel “) o povolení uzavírky silnice č. II/605 v km 16,100 - km 16,340 (2. etapa) a povolení 
zvláštního užívání pro provádění stavebních prací z důvodu opravy povrchu silnice č. II/605.

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad obce s rozšířenou 
působností, podle § 40 odst. 4 písm. a)zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, věznění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) příslušný rozhodovat ve věcech 
silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikaci s výjimkou věci, o kterých rozhoduje 
Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad

povoluje

I. podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb. 
povoluje úplnou uzavírku silnice č. II/605 v km 16,100 - km 16,340 (2. etapa) pro 
provádění stavebních prací z důvodu opravy povrchu a nařizuje u úplné uzavírky 
jednotlivé objízdné trasy:

1. Odpovědný pracovník: Tomáš Macálka, tel. 608 772 570, za FRONĚK, spol sr.o., se sídlem 
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630.

2. 2. etapa - úplná uzavírka sil. II/605 v km 16,100 - km 16,340 (240m)
- Úsek od křižovatky se silnici 111/1166 Wagnerovo náměstí (křižovatka bude průjezdná) ke 

křižovatce s místní komunikací (dále jen „MK“) Náměstí M. Poštové (cca do poloviny 
křižovatky).

3. Objízdné trasy:
- Směr Králův Dvůr-ze silnice II/605 Wágnerovo nám., silnice 111/1166 a dále po MK Okružní, Za 

Městskou horou, Jungmannova, Třída Míru, Košťálkova zpětná silnici II/605, bude vedena 
obousměrně.

- Směr D5 Exit 18 (Koněpruská) - odbočením z hlavní objízdné trasy z MK Jungmannova do 
ulice Kollárova a na původní trasu silnice II/605, Plzeňská, bude vedena jednosměrně.

- Směr „Praha“ - ze silnice 11/605 Plzeňská do MK ulici Bratří Nejedlých do ulice Za Městskou 
horou na hlavní objízdnou trasu, bude vedena jednosměrně.

IČO: 00233129



MBE/51690/2024/DOPR-PeT 

2 

 

− Vjezd na Husovo náměstí – ze silnice II/605 plzeňská do MK ulicemi Na Dražkách, U Archivu, 
Tyršova, Havlíčkova, Na Klášteře 

4. Termín: 25.07.2024 – 04.08.2024.  
5. Důvod uzavírky je bezpečnost silničního provozu při provádění stavebních prací z důvodu opravy 

povrchu silnice. 
6. Autobusová doprava: 

LINKA 384 A 394 
 
Směr Zdice/ Hořovice: 
do zastávky „Beroun, U Černého koně“ po stávající trase – přímo Politických vězňů – vpravo 
Wagnerovo náměstí – vlevo Okružní – vlevo Za Městskou horou – mírně vpravo 
Jungmannova – přímo Třída Míru – vlevo Košťálkova – na OK prvním sjezdem Plzeňská a 
dále po stávající trase 
 
Směr Praha:  
do zastávky „Beroun, Lidl“ po stávající trase – přímo Plzeňská na OK druhým sjezdem 
Košťálkova – vpravo Třída Míru – přímo Jungmannova – mírně vlevo Za Městskou horou – 
vpravo Okružní – mírně vpravo Wagnerovo náměstí – vlevo Politických vězňů a dále beze 
změny 

LINKA 630 A 631 
 
Směr Jarov / Všeradice: 
do zastávky „Beroun, U Černého koně“ po stávající trase – přímo Politických vězňů – vpravo 
Wagnerovo náměstí – vlevo Okružní – vlevo Za Městskou horou – mírně vpravo 
Jungmannova – vlevo Kollárova – přímo Obchodní – na OK druhým sjezdem Koněpruská a 
dále po stávající trase 
 
Směr Kladno / Hýskov:  
do zastávky „Beroun, pod dálnicí“ po stávající trase – přímo Koněpruská – vlevo Obchodní – 
vlevo Plzeňská – na OK prvním sjezdem Košťálkova – vpravo Třída Míru – přímo 
Jungmannova – mírně vlevo Za Městskou horou – vpravo Okružní – mírně vpravo 
Wagnerovo náměstí – vevo Politických vězňů a dále beze změny 
 

LINKA 633 
 
Směr Tetín: 
do zastávky „Beroun, Bezručova“ po stávající trase – přímo Bezručova   – vpravo Okružní – vlevo 
Za Městskou horou – mírně vpravo Jungmannova – vlevo Kollárova – přímo Obchodní – na 
OK druhým sjezdem Koněpruská a dále po stávající trase 
 
Směr Zdejcina:  
do zastávky „Beroun, pod dálnicí“ po stávající trase – přímo Koněpruská – na OK druhým 
provozovaným výjezdem Obchodní – vlevo Plzeňská – na OK prvním výjezdem Košťálkova – 
vpravo třída Míru – přímo Jungmannova – mírně vlevo Za Městskou horou – vpravo Okružní – 
vlevo Bezručova  a dále beze změny 
 

MBE/51690/2024/DOPR-PeT 
Vjezd na Husovo namésti — ze silnice 11/605 plzeriskd do MK ulicemi Na Drazkach, U Archivu, 

TyrSova, Havlickova, Na Klastere 

4. Termin: 25.07.2024 — 04.08.2024. 
5. Dlvod uzavirky je bezpecnost silni¢niho provozu pfi provadéni stavebnich praci z d{ivodu opravy 

povrchu silnice. 

6. Autobusova doprava: 

LINKA 384 A 394 
  

Smér Zdice/ Horovice: 
do zastavky ,Beroun, U Cerného kon&"“ po stavaijici trase — pfimo Politickych vézt — vpravo 

Wagnerovo namésti — vievo Okruzni — vlevo Za Méstskou horou — mirné vpravo 
Jungmannova — pfimo Tfida Miru — vlevo Kost'dlkova — na OK prvnim sjezdem Plzeriska a 
dale po stavajici trase 

  

  

Smér Praha: 
do zastavky ,Beroun, Lidl“ po stavajici trase — pfimo Plzenska na OK druhym sjezdem 

Kost'alkova — vpravo Tfida Miru — pfimo Jungmannova — mirné vlievo Za Mé&stskou horou — 
vpravo Okruzni — mirné vpravo Wagnerovo namésti — vievo Politickych véznu a dale beze 
zmény 

  

  

  

LINKA 630 A 631 
  

Smér Jarov / VSeradice: 
do zastavky ,Beroun, U Cerného kon&"“ po stavaijici trase — pfimo Politickych vézt — vpravo 

Wagnerovo namésti — vilevo Okruzni — vlevo Za Méstskou horou — mirné vpravo 
Jungmannova - vilevo Kollarova — pfimo Obchodni — na OK druhym sjezdem Konépruska a 
dale po stavajici trase 

  

  

Smér Kladno / Hyskov: 

do zastavky ,Beroun, pod dalnici“ po stavajici trase — pfimo Konépruska — vlevo Obchodni — 
vlevo Plzeriskd — na OK prvnim sjezdem Kost’dlkova — vpravo Trida Miru — pfimo 

Jungmannova — mirné vlevo Za Méstskou horou — vpravo Okruzni — mirné vpravo 
Wagnerovo namésti — vevo Politickych véznu a dale beze zmény 

  

  

  

  

LINKA 633 
  

Smér Tetin: 

do zastavky ,Beroun, Bezrucova“ po stavajici trase — pfimo Bezru€ova —vpravo Okruzni —vievo 

Za Méstskou horou — mirné vpravo Jungmannova — vievo Kollarova — pfimo Obchodni — na 
OK druhym sjezdem Konépruska a dale po stavajici trase 

  

  

  

Smér Zdejcina: 

do zastavky ,Beroun, pod dalnici“ po stavajici trase — pfimo Konépruska — na OK druhym 
provozovanym vyjezdem Obchodni — vlevo Plzefiska — na OK prvnim vyjezdem Kostalkova — 

vpravo tfida Miru_— pfimo Jungmannova — mirné vlevo Za Mé&stskou horou — vpravo Okruzni — 
vlevo Bezruéova a dale beze zmény 
  

 



MBE/51690/2024/DOPR-PeT 

3 

 

LINKA 637,638,641 
 
Směr Liteň / Beroun,: 
do zastávky „Beroun, Delvita“ po stávající trase – přímo Plzeňská – vpravo Obchodní – na OK 
druhým sjezdem Koněpruská a dále po stávající trase 
 
Směr Broumy / Skryje / Hořovice:  
do zastávky „Beroun, pod dálnicí“ po stávající trase – přímo Koněpruská – na OK vlevo (druhým 
provozovaným sjezdem) Obchodní – vlevo Plzeňská a dále beze změny 
 
Varianty linek jedoucí přes zastávky Hlinky nejsou o prázdninách provozovány.  

LINKA 861 
 
Ruší se provoz podle varianty přes Wagnerovo náměstí (B,C). Linka bude provozována 
podle zbývající varianty A.  

LINKA 952 
 
Směr Beroun, Třída Míru: 
 do zastávky „Beroun, Třída Míru“ po stávající trase výstup 
 
manipulačně: Třída Míru – vlevo Košťálkova – na OK zpět Košťálkova – vpravo Třída Míru – nástup  
 
Směr Sídliště Řepy:  
Nástup – přímo Třída Míru – přímo Jungmannova – mírně vlevo Za Městskou Horou – vpravo 
Hlinky – vpravo Wagnerovo náměstí – vlevo Politických vězňů a dále beze změny 

ZASTÁVKY 

VŠECHNY LINKY 
 
Ruší se: 
Beroun, Plzeňská brána – v obou směrech 
Beroun, Plzeňka – v obou směrech 

LINKA 384 A 394 
Ruší se: 
Beroun, Sídliště – v obou směrech 
 
Zřizuje se: 
Beroun, Velké sídliště – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 380 
Beroun, Hlinky – obousměrně v pravidelných zastávkách linky 380 

LINKA 630 A 631 
 
Zřizuje se: 
Beroun, Velké sídliště – pouze směr Kladno / Nižbor – v pravidelné zastávce linky 380 směr 
Praha 
Beroun, Hlinky – obousměrně – v pravidelných zastávkách linky 380  

MBE/51690/2024/DOPR-PeT 

LINKA 637,638,641 
  

Smér Liten / Beroun,: 

do zastavky ,Beroun, Delvita“ po stavajici trase — pfimo Plzenska — vpravo Obchodni — na OK 
druhym sjezdem Konépruska a dale po stavajici trase 

  

  

Smér Broumy / Skryje / Horovice: 
do zastavky ,Beroun, pod dalnici“ po stavajici trase — pfimo Konépruska — na OK vlevo (druhym 

provozovanym sjezdem) Obchodni — vievo Plzeriska a dale beze zmény 
  

  

Varianty linek jedouci pres zastavky Hlinky nejsou o prazdninach provozovany. 

LINKA 861 
  

Rusi se provoz podle varianty pres Wagnerovo namésti (B,C). Linka bude provozovana 
podle zbyvajici varianty A. 

LINKA 952 
  

Smér Beroun, Tfida Miru: 

do zastavky ,Beroun, Tfida Miru“ po stavajici trase vystup 

manipulaéné: Tfida Miru — vlevo Kostalkova — na OK zpét Kostélkova — vpravo Tfida Miru — nastup 

Smér Sidlisté Repy: 
Nastup — pfimo Tfida Miru — pfimo Jungmannova — mirné vlievo Za Méstskou Horou — vpravo 
Hlinky — vpravo Wagnerovo namésti — vlievo Politickych véziu a dale beze zmény 

ZASTAVKY 

  

  

VSECHNY LINKY 
  

Rusi se: 

Beroun, Plzeriska brana — v obou smérech 

Beroun, Plzerika — v obou smérech 

LINKA 384 A 394 
  

Rusi se: 

Beroun, Sidlisté — v obou smérech 

Zfizuje se: 

Beroun, Velké sidlisté — obousmérné v pravidelnych zastavkach linky 380 

Beroun, Hlinky — obousmérné v pravidelnych zastavkach linky 380 

LINKA 630 A 631 
  

Zfizuje se: 

Beroun, Velké sidlisté — pouze smér Kladno / Nizbor — v pravidelné zastavce linky 380 smér 
Praha 

Beroun, Hlinky — obousmérné — v pravidelnych zastavkach linky 380 

3



MBE/51690/2024/DOPR-PeT 

4 

 

LINKA 633 
Ruší se: 
Beroun, Wagnerovo náměstí – v obou směrech 

Beroun, Na Parkáně – v obou směrech 
 
Zřizuje se: 
Beroun, třída Míru – pouze směr Zdejcina – v pravidelné zastávce linky 380 směr Praha 
Beroun, Velké sídliště – pouze směr Zdejcina – v pravidelné zastávce linky 380 směr Praha 
Beroun, Jungmannova – obousměrně – v pravidelných zastávkách linky  
Beroun, U Zelených – obousměrně – v pravidelných zastávkách linky 
Beroun, Hlinky – obousměrně – v pravidelných zastávkách linky 

LINKA 861 
Ruší se: 
Beroun, Wagnerovo náměstí – v obou směrech 

LINKA 952 
Ruší se: 
Beroun, Sídliště – směr Praha 
Beroun, Delvita – směr Praha 
 
Zřizuje se: 
Beroun, třída Míru – pouze směr Praha – v pravidelné zastávce linky 380 směr Praha 
Beroun, Velké sídliště – pouze směr Praha – v pravidelné zastávce linky 380 směr Praha 
Beroun, Jungmannova – pouze směr Praha – v pravidelné zastávce linky 380 směr Praha 
Beroun, U Zelených – pouze směr Praha – v pravidelné zastávce linky 380 směr Praha 
Beroun, Hlinky – pouze směr Praha – v pravidelné zastávce linky 380 směr Praha 
 
 
 
7. Žadatel je povinen po celou dobu uzavírky silnice zajistit přístup k jednotlivým nemovitostem.   
8. Při stavbě nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti chodců ani silničního provozu nebo k znečištění 

komunikací. 
9. Žadatel vhodným způsoben a v dostatečném předstihu zajistí informování všech dotčených 

fyzických osob, podnikajících a právnických osob dotčených uzavírkou předmětné silnice. 
10. Objízdná trasa bude po celou dobu její trvání plně udržována. Zhotovitel zodpovídá za 

bezpečnost a sjízdnost objízdné trasy a bude pravidelně opravovat vzniklé vady na komunikaci. 
11. Dopravní opatření: dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením přechodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích odborem dopravy a správních agend Městského 
úřadu Beroun pod č.j.: MBE/50794/2024/DOPR-PeT. 

12. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 
uzavírky a s názvem a sídlem právnické osoby na jejíž žádost byla uzavírka povolena. (§ 39 odst. 
3, prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb.). 

13. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení a bude 
o tom informovat účastníky řízení, dotčené orgány, dopravce a další subjekty kterým byla 
uzavírka tímto rozhodnutím oznámena, podle níže uvedených adres.   

14. Za průběh uzavírky odpovídá zhotovitel. 
15. Toto rozhodnutí bude na požádání kontrolních orgánů, Policie ČR a zaměstnanců Městského 

úřadu Beroun, odboru dopravy a správních agend provádějících státní dozor předloženo 
oprávněnou osobou za zhotovitele v místě stavby. 
 

MBE/51690/2024/DOPR-PeT 

LINKA 633 
  

Rusi se: 

Beroun, Wagnerovo namésti — v obou smérech 

Beroun, Na Parkané — v obou smérech 

Zfizuje se: 

Beroun, tfida Miru — pouze smér Zdejcina — v pravidelné zastavce linky 380 smér Praha 
Beroun, Velké sidlisté — pouze smér Zdejcina — v pravidelné zastavce linky 380 smér Praha 

Beroun, Jungmannova — obousmérné — v pravidelnych zastavkach linky 

Beroun, U Zelenych — obousmérné — v pravidelnych zastavkach linky 

Beroun, Hlinky — obousmérné — v pravidelnych zastavkach linky 

LINKA 861 
  

Rusi se: 

Beroun, Wagnerovo namésti — v obou smérech 

LINKA 952 
  

Rusi se: 

Beroun, Sidlisté — smér Praha 
Beroun, Delvita — smér Praha 

Zfizuje se: 
Beroun, tfida Miru — pouze smér Praha — v pravidelné zastavce linky 380 smér Praha 

Beroun, Velké sidlisté — pouze smér Praha — v pravidelné zastavce linky 380 smér Praha 

Beroun, Jungmannova — pouze smér Praha — v pravidelné zastavce linky 380 smér Praha 

Beroun, U Zelenych — pouze smér Praha — v pravidelné zastavce linky 380 smér Praha 
Beroun, Hlinky — pouze smér Praha — v pravidelné zastavce linky 380 smér Praha 

14. 
15. 

Zadatel je povinen po celou dobu uzavirky silnice zajistit pfistup k jednotlivym nemovitostem. 

Pri stavbé nesmi dojit k ohrozeni bezpecnosti chodcl ani silniéniho provozu nebo k znecisténi 
komunikaci. 

Zadatel vhodnym zpUlsoben a v dostate¢ném predstihu zajisti informovani vsech dotéenych 

fyzickych osob, podnikajicich a pravnickych osob dotéenych uzavirkou predmétné silnice. 
. Objizdna trasa bude po celou dobu jeji trvani plné udrzovana. Zhotovitel zodpovida za 

bezpecnost a sjizdnost objizdné trasy a bude pravidelné opravovat vzniklé vady na komunikaci. 

. Dopravni opatfeni: dopravni znaéeni bude v souladu se schvalenym stanovenim prechodné 

upravy provozu na pozemnich komunikacich odborem dopravy a spravnich agend Méstského 
uradu Beroun pod €.j.: MBE/50794/2024/DOPR-PeT. 

. Na zacatku uzavirky bude umisténa orienta¢ni tabule s uvedenim dat zahajeni a ukonceni 

uzavirky a s nazvem a sidlem pravnické osoby na jejiz zadost byla uzavirka povolena. (§ 39 odst. 
3, provadéci vyhlasky €. 104/1997 Sb.). 

. Zadatel v pfipadé éasového zkraceni praci zajisti Upravu dopravniho znaéeni a zafizeni a bude 

o tom informovat ucastniky fizeni, dotéené organy, dopravce a dal$i subjekty kterym byla 
uzavirka timto rozhodnutim oznamena, podle nize uvedenych adres. 

Za pribéh uzavirky odpovida zhotovitel. 
Toto rozhodnuti bude na pozadani kontrolnich organd, Policie CR a zaméstnancl Méstského 

uradu Beroun, odboru dopravy a spravnich agend provadéjicich statni dozor predlozeno 
opravnénou osobou za zhotovitele v misté stavby.



MBE/51690/2024/DOPR-PeT 

5 

 

II. podle § 25 odst. 6 písm. c bod 2 a 3) zákona o pozemních komunikacích a § 40 prováděcí 
vyhlášky č. 104/1997 Sb. povoluje zvláštní užívaní silnice č. II/605 v km 16,100 – km 16,340 
(2. etapa) pro provádění stavebních prací z důvodu výměny povrchu:   
 

1. Odpovědný pracovník: Tomáš Macálka, tel. 608 772 570, za FRONĚK, spol s r.o., se sídlem 
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630. 

2. Zvláštní užívání silnice č. II/605 bude realizováno v době od:  
 

od 25.07.2024 – do 04.08.2024 
 

3. Při stavbě nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti chodců ani silničního provozu nebo k znečištění 
komunikací. 

4. Dopravní opatření: dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích odborem dopravy a správních agend Městského 
úřadu Beroun pod č.j.: MBE/50794/2024/DOPR-PeT. 

5. Žadatel je povinen dodržet podmínky stanovené Krajskou správou a údržbou silnic Stř.  kraje 
příspěvková organizace, ze dne 03.07.2024, pod č.j. 5504/24/KSUS/KLT/BALE (dále jen 
„KSÚS“). 

6. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení a bude 
o tom informovat účastníky řízení, dotčené orgány, dopravce a další subjekty kterým byla 
uzavírka tímto rozhodnutím oznámena, podle níže uvedených adres.   

7. Za dopravní značení odpovídá ADSUM spol. s r.o., Martin Frolík. 
8. Toto rozhodnutí bude na požádání kontrolních orgánů, Policie ČR a zaměstnanců Městského 

úřadu Beroun provádějících státní dozor předloženo oprávněnou osobou za zhotovitele v místě 
stavby. 

 
 
 
 
Účastníci řízení: 
− FRONĚK, spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630 zastoupená na 

základě plné moci ADSUM spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, IČ: 45144991  
− Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001. 
− Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129. 
 
 
 

Odůvodnění 
 
Dne 01.07.2024 podal žadatel na Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend žádost o 
povolení uzavírky silnice č. II/605 v km 16,100 – km 16,340 a povolení zvláštního užívání pro 
provádění stavebních prací z důvodu výměny povrchu silnice č. II/605 od 25.07.2024 – 
04.08.2024. 
 
Žádost byla postupně doplňována o jednotlivá vyjádření. Žadatel postupně dokládal DIO 
odsouhlasené Policií ČR, DI Beroun ze dne 01.07.2024, pod č.j.: KRPS-172128-2/ČJ-2024-010206, 
vyjádření KSÚS Středočeského kraje p.o. ze dne 03.07.2024, pod č.j. 5504/24/KSUS/KLT/BALE, 
vyjádření ROPID, plnou moc k zastupování. 
 
Po vyhodnocení žádosti, doložených podkladů a po schválení Stanovení přechodné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend pod 
č.j.: MBE/50794/2024/DOPR-PeT bylo rozhodnuto, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.    
 

MBE/51690/2024/DOPR-PeT 
Il. podle § 25 odst. 6 pism. ¢ bod 2 a 3) zakona o pozemnich komunikacich a § 40 provadéci 

vyhlasky €. 104/1997 Sb. povoluje zvlastni uzivani silnice €. 11/605 v km 16,100 — km 16,340 
(2. etapa) pro provadéni stavebnich praci z divodu vymény povrchu: 

1. Odpoveédny pracovnik: Tomas Macalka, tel. 608 772 570, za FRONEK, spol sr.o., se sidlem 

Zatisi 2488, 269 01 Rakovnik, IC: 47534630. 
2. Zvlastni uzivani silnice €. 11/605 bude realizovano v dobé od: 

od 25.07.2024 — do 04.08.2024 

3. Pii stavbé nesmi dojit k ohrozeni bezpecnosti chodcl ani silni¢niho provozu nebo k znecisténi 
komunikaci. 

4. Dopravni opatfeni: dopravni znaceni bude v souladu se schvalenym stanovenim prechodné 

upravy provozu na pozemnich komunikacich odborem dopravy a spravnich agend Méstského 
uradu Beroun pod €.j.: MBE/50794/2024/DOPR-PeT. 

5. Zadatel je povinen dodrzet podminky stanovené Krajskou spravou a Udrzbou silnic Stf. kraje 

prispévkova organizace, ze dne 03.07.2024, pod Cj. 5504/24/KSUS/KLT/BALE (dale jen 

KSUSY). 
6. Zadatel v pfipadé ¢asového zkraceni praci zajisti Upravu dopravniho znaéeni a zafizeni a bude 

o tom informovat ucastniky fizeni, dotéené organy, dopravce a dal$i subjekty kterym byla 

uzavirka timto rozhodnutim oznamena, podle nize uvedenych adres. 
7. Za dopravni znaceni odpovidd ADSUM spol. s r.o., Martin Frolik. 

8. Toto rozhodnuti bude na pozadani kontrolnich organd, Policie CR a zaméstnancd Méstského 

uradu Beroun provadéjicich statni dozor predlozeno opravnénou osobou za zhotovitele v misté 
stavby. 

Ugastnici fizeni: 
— FRONEK, spol. s r.0., se sidlem Zatisi 2488, 269 01 Rakovnik, IC: 47534630 zastoupena na 

zakladé pIlné moci ADSUM spol. s r.o., se sidlem Havli¢kova 923, 273 51 Unhost, IC: 45144991 

— Krajska sprava a Udrzba silnic Stf. kraje, p. 0., Zborovska 11, 150 21 Praha 5, IC: 00066001. 

— Maésto Beroun, Husovo nam. 68, 266 01 Beroun, IC: 00233129. 

Odlvodnéni 

Dne 01.07.2024 podal zadatel na Méstsky urad Beroun, odbor dopravy a spravnich agend zadost o 

povoleni uzavirky silnice €. 11/605 v km 16,100 — km 16,340 a povoleni zvlastniho uzivani pro 
provadéni stavebnich praci z didvodu vymény povrchu silnice €. 11/605 od 25.07.2024 - 

04.08.2024. 

Zadost byla postupné doplfiovana o jednotliva vyjadfeni. Zadatel postupné dokladal DIO 
odsouhlasené Policii CR, DI Beroun ze dne 01.07.2024, pod &.j.: KRPS-172128-2/CJ-2024-0102086, 

vyjadieni KSUS Stfedogeského kraje p.o. ze dne 03.07.2024, pod &.j. 5504/24/KSUS/KLT/BALE, 

vyjadieni ROPID, plnou moc k zastupovani. 

Po vyhodnoceni zadosti, dolozenych podkladu a po schvaleni Stanoveni prechodné Upravy provozu 

na pozemnich komunikacich Méstskym urfadem Beroun, odborem dopravy a spravnich agend pod 
¢.j.. MBE/50794/2024/DOPR-PeT bylo rozhodnuto, jak je ve vyroku rozhodnuti uvedeno.



MBE/51690/2024/DOPR-PeT 

6 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského 
úřadu  Beroun, odboru dopravy a správních agend, Politických vězňů 20, 266 43 Beroun.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Albert Červenka  v.r. 
     vedoucí odboru dopravy a správních agend 

 
 
Za správnost vyhotovení: Tomáš Peterka 
 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č. 
368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 500 Kč a byl zaplacen 
převodem na účet Městského úřadu Beroun pod VS: 9031009157 dne 09.07.2024. 
 
Obdrží:  
Účastníci řízení: 
− FRONĚK, spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630 zastoupený 

ADSUM spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, IČ:45134630. (datovou zprávou 
ID DS: 3vsy5y5) 

− Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001. 
(datovou zprávou ID DS: a6ejgmx) 

− Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129 (založeno do spisu) 
 
Dotčené orgány: 
− Policie ČR, DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun – Město, IČ: 75151481 (datovou zprávou 

ID DS: 2dtai5u) 
 
Na vědomí:   
− ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 25620886. (datovou 

zprávou ID DS: s9374qh) 
− ROPID, Rytířská 10, 110 00 Praha 1, IČ: 60437359 (datovou zprávou ID DS: s9374qh) 
− Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod studánkou 1258, 266 

01 Beroun 2, IČ: 70885371 (datovou zprávou ID DS: 92dhqcp) 
− JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní 

služby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3 (datovou zprávou ID DS: b9kenkq) 
− Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno, IČ: 

75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641, 266 56 Beroun (datovou zprávou ID DS: 
wmjmahj) 

− IDSK, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ:05792291 (datovou zprávou ID DS: pdrwknv) 
 

 

 

 

 

 

MBE/51690/2024/DOPR-PeT 
Pouceni: Proti tomuto rozhodnuti Ize podat odvolani do 15-ti dn(l ode dne jeho oznameni ke 

Krajskému uradu StfedoCeského kraje, Zborovska 11, 150 21 Praha 5, podanim u Méstského 

Uradu Beroun, odboru dopravy a spravnich agend, Politickych vézniu 20, 266 43 Beroun. 

Ing. Albert Cervenka v.r. 
vedouci odboru dopravy a spravnich agend 

Za spravnost vyhotoveni: Tomas Peterka 

Spravni poplatek byl vyméren podle zakona €. 634/2004 Sb., kterym se méni a doplfuje zakon €. 

368/1992 Sb., o spravnich poplatcich, ve znéni pozdéjsich predpis(, ve vysi 500 K¢ a byl zaplacen 
prevodem na ucet Méstského ufadu Beroun pod VS: 9031009157 dne 09.07.2024. 

Obdrzi: 
Uéastnici Fizeni: 
— FRONEK, spol. s r.0., se sidlem Zatisi 2488, 269 01 Rakovnik, IC: 47534630 zastoupeny 

ADSUM spol. s r.0., se sidlem Havlikova 923, 273 51 Unhost, 1C:45134630. (datovou zpravou 

ID DS: 3vsy5y5) 

— Krajska sprava a udrzba silnic Stf. kraje, p. 0., Zborovska 11, 150 21 Praha 5, IC: 00066001. 
(datovou zpravou ID DS: a6ejgmx) 

— Maésto Beroun, Husovo nam. 68, 266 01 Beroun, IC: 00233129 (zaloZeno do spisu) 

Dotéené orgény: . 

— Policie CR, DI Beroun, TyrSova 1635, 266 50 Beroun — Mésto, IC: 75151481 (datovou zpravou 

ID DS: 2dtai5u) 

Na védomi: 

— ARRIVA STREDNI CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvur, IC: 25620886. (datovou 
zpravou ID DS: s9374qh) 

— ROPID, Rytifska 10, 110 00 Praha 1, IC: 60437359 (datovou zpravou ID DS: s9374qh) 

— HasiCsky zachranny sbor StredoCeského kraje, uzemni odbor Beroun, Pod studankou 1258, 266 
01 Beroun 2, IC: 70885371 (datovou zpravou ID DS: 92dhqcp) 

— JESSENIA a.s., Okruhova 1135/44, 155 00 Praha 5, IC: 26752051, dispeéink dopravni zdravotni 

sluzby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3 (datovou zpravou ID DS: b9kenkq) 

— Uzemni stfedisko zachranné sluzby Stfedogeského kraje, Vanéurova 1544, 272 01 Kladno, IC: 
75030926, stanovisté Beroun, Profesora Veselého 641, 266 56 Beroun (datovou zpravou ID DS: 

wmjmabhj) 

— IDSK, Sokolovska 100/94, 186 00 Praha 8, IC:05792291 (datovou zpravou ID DS: pdrwknv)



MBE/51690/2024/DOPR-PeT
Přílohy:

7



M
BE

/5
16

90
/2

02
4/

D
O

PR
-P

eT



«r i—omomki



MBE/51690/2024/DOPR-PeT

9



MBE/51690/2024/DOPR-PeT

10



nit Beroun
Město Beroun
Městský úřad
Odbor dopravy a správních agend

Datum: 
01.08.2024

Číslo jednací:
MBE/56377/2024/DOPR-
PeT

Spisová značka:
0046 9/2024/DO PR/15

E-mail:Vyňzuje / telefon:

ROZHODNUTI

Městsk/ úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend obdržel dne 1.7.2024 žádost od PO 
FRONĚK, spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630 zastoupené na základě 
plné moci ADSUM spol. sr.o., se sídlem Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, IČ: 45134630, (dále jen 
.Žadatel “) o povolení uzavírky silnice č. II/605 v km 15,900 - km 16,100 (3. etapa) a povolení 
zvláštního užívání pro provádění stavebních prací z důvodu opravy povrchu silnice č. II/605.

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad obce s rozšířenou 
působnosti, podle § 40 odst. 4 pism. a)zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, věznění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) příslušný rozhodovat ve věcech 
silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje 
Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad

povoluje

I. podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb. 
povoluje částečnou uzavírku silnice č. II/605 v km 15,900 - km 16,100 (3. etapa) pro 
provádění stavebních prací z důvodu opravy povrchu a nařizuje u částečné uzavírky

1. Odpovědný pracovník: Tomáš Macálka, sídlem
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630.

2. 2. etapa - úplná uzavírka sil. II/605 v km 15,900 - km 16,100 (200m) 
- 1. fáze - levá strana komunikace
- 2. fáze - pravá strana komunikace

- Úsek od křižovatky s místní komunikaci (dále jen „MK“) ul. Česká za křižovatku se silnicí 
111/1166 Wagnerovo nám., včetně celé křižovatky.

3. Objízdné trasy:
- Silnice II1/1166 (sídliště Hlinky) - ze silnice 11/605 Plzeňská ulicemi Bratři Nejedlých, Za 

Městskou horou, Okružní, silnice 111/1166 ulice Talichova, bude vedena obousměrně.
- Husovo náměstí - vjezd a výjezd z náměstí bude veden obousměrně ulicemi náměstí Marie 

Poštové, Havlíčkova a Na Klášteře

Město Beroun 
Husovo nám. 68 
Beroun-Centrum 
266 01 Beroun 
IČO: 00233129

Pracoviště:
Politických vězňů 20
Beroun-Město
266 01 Beroun



MBE/56377/2024/DOPR-PeT 

2 

 

4. Termín:  
- 1. fáze 5.8. - 11.8.2024 
- 2. fáze 12.8. - 24.8.2024 

5. Důvod uzavírky je bezpečnost silničního provozu při provádění stavebních prací z důvodu opravy 
povrchu silnice. 

6. Autobusová doprava: 
 

LINKA 384 A 394 
 
Směr Zdice/ Hořovice: 
nemění se 
 
Směr Praha:  
nemění se 

LINKA 630 A 631 
 
Směr Jarov / Všeradice: 
nemění se 
 
Směr Kladno / Hýskov:  
nemění se 

LINKA 633 
 
Směr Tetín: 
do zastávky „Beroun, Bezručova“ po stávající trase – přímo Bezručova   – vpravo Okružní – vlevo 
Za Městskou horou – mírně vpravo Jungmannova – přmo třída Míru – vlevo Košťálkova – 
vlevo Plzeňská – vpravo Koněpruská a dále po stávající trase 
 
Směr Zdejcina:  
do zastávky „Beroun, pod dálnicí“ po stávající trase – přímo Koněpruská – vlevo Plzeňská – na OK 
prvním výjezdem Košťálkova – vpravo třída Míru – přímo Jungmannova – mírně vlevo Za 
Městskou horou – vpravo Okružní – vlevo Bezručova  a dále beze změny 
 

LINKA 861 
 
Ruší se provoz podle varianty přes Wagnerovo náměstí (B,C). Linka bude provozována 
podle zbývající varianty A.  
Opatření je shodné s předchozí etapou.  

LINKA 952 
 
Směr Beroun, Třída Míru: 
 do zastávky „Beroun, U Slavaše“ po stávající trase - přímo Politických vězňů – přímo Plzeňská – 
vpravo Bratří nejedlých – vlevo Jungmannova a dále beze změny 
 
Směr Sídliště Řepy:  
beze změny 

MBE/56377/2024/DOPR-PeT 
4. Termin: 

- 1.faze 5.8. - 11.8.2024 
- 2.faze 12.8. - 24.8.2024 

5. Dlvod uzavirky je bezpecnost silni¢niho provozu pfi provadéni stavebnich praci z diivodu opravy 
povrchu silnice. 

6. Autobusova doprava: 

LINKA 384 A 394 
  

Smér Zdice/ Horfovice: 

nemeéni se 

Smér Praha: 

nemeéni se 

LINKA 630 A 631 
  

Smér Jarov / VSeradice: 

nemeéni se 

Smér Kladno / Hyskov: 
neméni se 

LINKA 633 
  

Smér Tetin: 

do zastavky ,Beroun, Bezrucova“ po stavajici trase — pfimo Bezru€ova —vpravo Okruzni —vievo 

Za Méstskou horou — mirné vpravo Jungmannova — pimo tfida Miru — vievo Kost’alkova — 
vlevo Plzenska — vpravo Konépruska a dale po stavajici trase 

  

  

  

Smér Zdejcina: 

do zastavky ,Beroun, pod dalnici“ po stavajici trase — pfimo Konépruska — vlevo PlzefAska — na OK 
prvnim vyjezdem Kostalkova — vpravo tfida Miru = pfimo Jungmannova — mirné vievo Za 

Méstskou horou — vpravo Okruzni — vilevo Bezruéova_ a dale beze zmény 
  

  

LINKA 861 
  

Rusi se provoz podle varianty pres Wagnerovo namésti (B,C). Linka bude provozovana 
podle zbyvajici varianty A. 

Opatreni je shodné s predchozi etapou. 

LINKA 952 
  

Smér Beroun, Tfida Miru: 

do zastavky ,Beroun, U Slavase“ po stavajici trase - pfimo Politickych vézn(i — pfimo Plzenska — 

vpravo Bratfi nejedlych — vlevo Jungmannova a dale beze zmény 

Smér Sidlisté Repy: 
beze zmény



MBE/56377/2024/DOPR-PeT 

3 

 

ZASTÁVKY 

VŠECHNY LINKY 
 
Ruší se: 
Beroun, U Černého koně – směr Nižbor/Kladno/Praha 
  

LINKA 380,384,394,630,631,952 
Přemisťuje: 
Beroun, U Černého koně – směr Plzeňka – o cca 300 m pro směru jízdy, do rozšíření sinice II/605 
před objektem polikliniky, cca 5 m před výjezd z parkoviště polikliniky 
 
Zřizuje se: 
Beroun, Plzeňská brána – pouze směr Nižbor/Kladno/Praha v pravidelné zastávce linky 633 
 
 

LINKY 380 A 952 
 
Ruší se: 
Beroun, U Zelených – v obou směrech 
Beroun, Hlinky – v obou směrech  
 
Zřizuje se: 
Beroun, Plzeňská brána – pouze směr Sídliště / Králův Dvůr – v pravidelné zastávce linky 633 
Beroun, Plzeňka – obousměrně – v pravidelných zastávkách linky 384 
 
 

LINKA 633 
 
Ruší se: 
Beroun, Wagnerovo náměstí – v obou směrech 

Beroun, Plzeňská brána – v obou směrech 
Beroun, Plzeňka – v obou směrech 
 
Zřizuje se: 
Beroun, třída Míru – obousměrně – v pravidelné zastávce linky 380 směr Praha 
Beroun, Velké sídliště – obousměrně – v pravidelné zastávce linky 380 směr Praha 
Beroun, Jungmannova – obousměrně – v pravidelných zastávkách linky  
Beroun, U Zelených – obousměrně – v pravidelných zastávkách linky 
Beroun, Hlinky – obousměrně – v pravidelných zastávkách linky 
 
 

LINKA 861 
Ruší se: 
Beroun, Wagnerovo náměstí – v obou směrech 
Beroun, Plzeňka – v obou směrech 
 

MBE/56377/2024/DOPR-PeT 
ZASTAVKY 

VSECHNY LINKY 
  

Rusi se: . 

Beroun, U Cerného koné — smér Nizbor/Kladno/Praha 

LINKA 380,384,394,630,631,952 
  

Pfemistuje: 

Beroun, U Cerného koné — smér Plzenka — o cca 300 m pro sméru jizdy, do rozSifeni sinice [1/605 

pred objektem polikliniky, cca 5 m pfed vyjezd z parkovisté polikliniky 

Ziizuje se: 

Beroun, Plzenska brana — pouze smér Nizbor/Kladno/Praha v pravidelné zastavce linky 633 

LINKY 380 A 952 
  

Rusi se: 

Beroun, U Zelenych — v obou smérech 

Beroun, Hlinky — v obou smérech 

Ziizuje se: 

Beroun, Plzeriska brana — pouze smér Sidlisté / Kral(iv Dvar — v pravidelné zastavce linky 633 
Beroun, Plzenka — obousmérné — v pravidelnych zastavkach linky 384 

LINKA 633 
  

Rusi se: 

Beroun, Wagnerovo namésti — v obou smérech 
Beroun, Plzeriska brana — v obou smérech 

Beroun, Plzerika — v obou smérech 

Ziizuje se: 

Beroun, tfida Miru — obousmérné — v pravidelné zastavce linky 380 smér Praha 

Beroun, Velké sidlisté — obousmérné — v pravidelné zastavce linky 380 smér Praha 

Beroun, Jungmannova — obousmérné — v pravidelnych zastavkach linky 
Beroun, U Zelenych — obousmérné — v pravidelnych zastavkach linky 

Beroun, Hlinky — obousmérné — v pravidelnych zastavkach linky 

LINKA 861 
  

Rusi se: 

Beroun, Wagnerovo namésti — v obou smérech 

Beroun, Plzerika — v obou smérech



MBE/56377/2024/DOPR-PeT
7. Žadatel je povinen po celou dobu uzavírky silnice zajistit přistup k jednotlivým nemovitostem.
8. Při stavbě nesmí dojit k ohrožení bezpečnosti chodců ani silničního provozu nebo k znečištění 

komunikaci.
9. Žadatel vhodným způsoben a v dostatečném předstihu zajisti informování všech dotčených 

fyzických osob, podnikajících a právnických osob dotčených uzavírkou předmětné silnice.
10. Objízdná trasa bude po celou dobu její trváni plně udržována. Zhotovitel zodpovídá za 

bezpečnost a sjízdnost objízdné trasy a bude pravidelně opravovat vzniklé vady na komunikaci.
11. Dopravní opatření: dopravní značeni bude v souladu se schváleným stanovením přechodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích odborem dopravy a správních agend Městského 
úřadu Beroun pod č.j.: MBE/53323/2024/DOPR-PeT.

12. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 
uzavírky a s názvem a sídlem právnické osoby na jejíž žádost byla uzavírka povolena. (§ 39 odst. 
3, prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb.).

13. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajisti úpravu dopravního značení a zařízení a bude 
o tom informovat účastníky řízení, dotčené orgány, dopravce a další subjekty kterým byla 
uzavírka tímto rozhodnutím oznámena, podle níže uvedených adres.

14. Za průběh uzavírky odpovídá zhotovitel.
15. Toto rozhodnutí bude na požádání kontrolních orgánů, Policie ČR a zaměstnanců Městského 

úřadu Beroun, odboru dopravy a správních agend provádějících státní dozor předloženo 
oprávněnou osobou za zhotovitele v místě stavby.

II. podle § 25 odst. 6 pism. c bod 2 a 3) zákona o pozemních komunikacích a § 40 prováděcí

1.

vyhlášky č. 104/1997 Sb. povoluje zvláštní užívaní silnice č. II/605 v km 15,900-km 16,100 
(3. etapa) pro provádění stavebních prací z důvodu výměny povrchu:

Odpovědný pracovník: Tomáš Macálka, sr.o., se sídlem
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 475340^^^^^^^^^^^^

2. Zvláštní užívání silnice č. 11/605 bude realizováno v době od:

od 5.8.2024-do 24.08.2024

3. Při stavbě nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti chodců ani silničního provozu nebo k znečištění 
komunikaci.

4. Dopravní opatřeni: dopravní značeni bude v souladu se schváleným stanovením přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích odborem dopravy a správních agend Městského 
úřadu Beroun pod č.j.: MBE/53323/2024/DOPR-PeT.

5. Žadatel v případě časového zkráceni prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízeni a bude 
o tom informovat účastníky řízení, dotčené orgány, dopravce a další subjekty kterým byla 
uzavírka tímto rozhodnutím oznámena, podle níže uvedených adres.

6. Za dopravní značení odpovídá ADSUM spol. s r.o., Martin Frolik.
7. Toto rozhodnuti bude na požádáni kontrolních orgánů, Policie ČR a zaměstnanců Městského 

úřadu Beroun provádějících státní dozor předloženo oprávněnou osobou za zhotovitele v místě 
stavby.

Účastníci řízení:
- FRONĚK, spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630 zastoupená na 

základě plné moci ADSUM spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, IČ: 45144991
- Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001.
- Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129.

4



MBE/56377/2024/DOPR-PeT 

5 

 

Odůvodnění 
 
Dne 01.07.2024 podal žadatel na Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend žádost o 
povolení částečné uzavírky silnice č. II/605 v km 15,900 – km 16,100 a povolení zvláštního 
užívání pro provádění stavebních prací z důvodu výměny povrchu silnice č. II/605 od 5.8.2024 
– 24.8.2024. 
 
Žádost byla postupně doplňována o jednotlivá vyjádření. Žadatel postupně dokládal DIO 
odsouhlasené Policií ČR, DI Beroun ze dne 17.07.2024, pod č.j.: KRPS-185960-2/ČJ-2024-010206, 
vyjádření KSÚS Středočeského kraje p.o. ze dne 03.07.2024, pod č.j. 5504/24/KSUS/KLT/BALE, 
vyjádření ROPID, plnou moc k zastupování. 
 
Po vyhodnocení žádosti, doložených podkladů a po schválení Stanovení přechodné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend pod 
č.j.: MBE/53322/2024/DOPR-PeT bylo rozhodnuto, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.    
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského 
úřadu  Beroun, odboru dopravy a správních agend, Politických vězňů 20, 266 43 Beroun.  
  
 
 
 
 
 

Ing. Albert Červenka  v.r. 
     vedoucí odboru dopravy a správních agend 

 
 
Za správnost vyhotovení: Tomáš Peterka 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon č. 
368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 500 Kč a byl zaplacen 
převodem na účet Městského úřadu Beroun pod VS: 9031009169 dne 24.07.2024. 
 
Obdrží:  
Účastníci řízení: 
− FRONĚK, spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630 zastoupený 

ADSUM spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, IČ:45134630. (datovou zprávou 
ID DS: 3vsy5y5) 

− Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001. 
(datovou zprávou ID DS: a6ejgmx) 

− Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129 (založeno do spisu) 
 
Dotčené orgány: 
− Policie ČR, DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun – Město, IČ: 75151481 (datovou zprávou 

ID DS: 2dtai5u) 
 
Na vědomí:   
− ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 25620886. (datovou 

zprávou ID DS: s9374qh) 
− ROPID, Rytířská 10, 110 00 Praha 1, IČ: 60437359 (datovou zprávou ID DS: s9374qh) 
− Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod studánkou 1258, 266 

01 Beroun 2, IČ: 70885371 (datovou zprávou ID DS: 92dhqcp) 

MBE/56377/2024/DOPR-PeT 

Odlvodnéni 

Dne 01.07.2024 podal zadatel na Méstsky urad Beroun, odbor dopravy a spravnich agend zadost o 
povoleni ¢asteéné uzavirky silnice €. 11/605 v km 15,900 — km 16,100 a povoleni zvlastniho 

uzivani pro provadeéni stavebnich praci z didvodu vymény povrchu silnice €. 11/605 od 5.8.2024 

—24.8.2024. 

Zadost byla postupné doplfiovana o jednotliva vyjadfeni. Zadatel postupné dokladal DIO 

odsouhlasené Policii CR, DI Beroun ze dne 17.07.2024, pod &.j.: KRPS-185960-2/CJ-2024-010206, 

vyjadieni KSUS Stfedogeského kraje p.o. ze dne 03.07.2024, pod &.j. 5504/24/KSUS/KLT/BALE, 
vyjadieni ROPID, plnou moc k zastupovani. 

Po vyhodnoceni zadosti, dolozenych podkladu a po schvaleni Stanoveni prechodné Upravy provozu 
na pozemnich komunikacich Méstskym ufadem Beroun, odborem dopravy a spravnich agend pod 

¢.j.. MBE/53322/2024/DOPR-PeT bylo rozhodnuto, jak je ve vyroku rozhodnuti uvedeno. 

Pouceni: Proti tomuto rozhodnuti Ize podat odvolani do 15-ti dn(l ode dne jeho oznameni ke 
Krajskému uradu StfedoCeského kraje, Zborovska 11, 150 21 Praha 5, podanim u Méstského 

Uradu Beroun, odboru dopravy a spravnich agend, Politickych vézniud 20, 266 43 Beroun. 

Ing. Albert Cervenka v.r. 
vedouci odboru dopravy a spravnich agend 

Za spravnost vyhotoveni: Tomas Peterka 

Spravni poplatek byl vyméren podle zakona €. 634/2004 Sb., kterym se méni a doplfiuje zakon €. 

368/1992 Sb., o spravnich poplatcich, ve znéni pozdéjsich predpis(, ve vysi 500 K¢ a byl zaplacen 

prevodem na ucet Méstského ufadu Beroun pod VS: 9031009169 dne 24.07.2024. 

Obdrzi: 
Uéastnici Fizeni: 
— FRONEK, spol. s r.0., se sidlem Zatisi 2488, 269 01 Rakovnik, IC: 47534630 zastoupeny 

ADSUM spol. s r.0., se sidlem Havlikova 923, 273 51 Unhost, 1C:45134630. (datovou zpravou 

ID DS: 3vsy5y5) 

— Krajska sprava a udrzba silnic Stf. kraje, p. 0., Zborovska 11, 150 21 Praha 5, IC: 00066001. 
(datovou zpravou ID DS: a6ejgmx) 

— Maésto Beroun, Husovo nam. 68, 266 01 Beroun, IC: 00233129 (zaloZeno do spisu) 

Dotéené orgény: . 

— Policie CR, DI Beroun, TyrSova 1635, 266 50 Beroun — Mésto, IC: 75151481 (datovou zpravou 
ID DS: 2dtai5u) 

Na védomi: 

— ARRIVA STREDNI| CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 KralGv Dvlr, IC: 25620886. (datovou 
zpravou ID DS: s9374qh) 

— ROPID, Rytifska 10, 110 00 Praha 1, IC: 60437359 (datovou zpravou ID DS: s9374qh) 
— HasiCsky zachranny sbor StredoCeského kraje, uzemni odbor Beroun, Pod studankou 1258, 266 

01 Beroun 2, IC: 70885371 (datovou zpravou ID DS: 92dhqcp)



MBE/56377/2024/DOPR-PeT
- JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní 

služby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3 (datovou zprávou ID DS: b9kenkq)
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno, IČ: 

75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641,266 56 Beroun (datovou zprávou ID DS: 
wmjmahj)

- IDSK, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ:05792291 (datovou zprávou ID DS: pdrwknv)

Přílohy:

6



MBE/56377/2024/DOPR-PeT

7



MBE/56377/2024/DOPR-PeT

Havlíčkova. Na Kláštěře. česká. Husovo nám.

DETAILY ~ B28ipf«d»Ufaniniun^rkv>

8



Havlíčkova. Na Kláštéře. Česká. Husovo nám.

DETAILY - UZAVÍRKA

se mam 
siHb

9



S Froněk
dopravní stavby

Froněk, spol. s r.o.

11/605 Beroun - DIO

Rekapitulace
Číslo nabídky: NAB04924

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, p.o.
Stavební objekt:

Místo stavby: Beroun, okres Beroun

Číslo 
položky

Číslo položky 
katalogu

Popis - zkrácený název položky Jednotka Cena jednotková 
v Kč

Hmotnost 
vt

Množství Cena celkem
v Kč

Hmotnost celkem 
vt

1. etapa 773 436,49 Kč
2. etapa 444 696,30 Kč
3. etapa 422 429,01 Kč

CENA CELKEM bez DPH 1 640 561,80 Kč
DPH 21 % 21,00% 344 518,00 Kč
CENA CELKEM včetně DPH 1 985 079,80 Kč

Vypracoval: Kateřina Šímová, DiS, | 04,09.2024 Rekapitulace Rekapitulace | strana 1/1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Fronek

Stavba: II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

Náklady z rozpočtů 773 436,49 935 858,16

1 B28 - OSAZENÍ OD 1.7.-24.7 (pro celou stavbu) 157 098,00 190 088,58
2 DETAIL 1 186 646,01 225 841,67
3 DETAIL 2 161 402,67 195 297,23
4 DETAIL 3 85 793,60 103 810,26
5 DETAIL 4 95 967,30 116 120,43
6 DETAIL 5 15 127,62 18 304,42
7 DETAIL 6 7 567,51 9 156,69
8 DETAIL 7 37 616,46 45 515,91
9 DETAIL 8 26 217,33 31 722,97

Strana 1 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa 
Objekt:

B28 - OSAZENÍ OD 1.7.-24.7 (pro celou stavbu)

Místo: II/605 Beroun

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

157 098,00

157 098,00

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________________________________________________________ 157 098,00
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
4 152,000 9,80 40 689,60

Výkaz výměr 173ks á 24dní 4 152,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 173,000 373,26 64 573,98

Výkaz výměr B28-71ks, E13(8)-102ks - osazení před stavbou zákaz stání 1.7-24.7 173,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 173,000 217,54 37 634,42

Výkaz výměr B28-71ks, E13(8)-102ks - osazení před stavbou zákaz stání 1.7-24.7 173,000

4 R Úprava textu DZ - E KUS 71,000 200,00 14 200,00

Strana 2 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 1

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 186 646,01

d HSV Práce a dodávky HSV 186 646,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 186 646,01
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
238,000 9,80 2 332,40

Výkaz výměr 14ks á 17dní 238,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 14,000 373,26 5 225,64

Výkaz výměr B1-2ks, B24a-1ks, P4-2ks, C1-1ks, B20a-1ks, C2a-2ks, IS11b - 2ks, IP22- 3ks 14,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 217,54 3 045,56

Výkaz výměr B1-2ks, B24a-1ks, P4-2ks, C1-1ks, B20a-1ks, C2a-2ks, IS11b - 2ks, IP22- 3ks 14,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

119,000 7,38 878,22

Výkaz výměr 7ks á 17dní 119,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7,000 373,26 2 612,82

Výkaz výměr E12-2ks, E3a-1ks, E7b-3ks, E7a-1ks 7,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 217,54 1 522,78

Výkaz výměr E12-2ks, E3a-1ks, E7b-3ks, E7a-1ks 7,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000 5 104,58 15 313,74

Výkaz výměr IP22a - 3ks 3,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 3,000 433,88 1 301,64

Výkaz výměr IP22a - 3ks 3,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

51,000 30,25 1 542,75

Výkaz výměr 3ks á 17dní 51,000

10 916H22 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 3,000 177,52 532,56

Výkaz výměr A15 3ks 3,000

11 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 3,000 94,45 283,35

Výkaz výměr A15 3ks 3,000

12 916H29 PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

51,000 17,92 913,92

Výkaz výměr 3ks á 17dní 51,000

13 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 65,000 273,35 17 767,75

Výkaz výměr Z2-2ks, Z4-63ks 65,000

14 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 65,000 155,35 10 097,75

Výkaz výměr Z2-2ks, Z4-63ks 65,000

15 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

1 105,000 16,17 17 867,85

Výkaz výměr 65ks á 17dní 1 105,000

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 222,56 667,68

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 3,000

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 3,000 140,41 421,23

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 3,000

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

51,000 136,43 6 957,93

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 51,000

19 916142 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 1 542,99 1 542,99

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 10ks), celkem 1ks 1,000

20 916143 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ KUS 1,000 1 120,23 1 120,23

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 10ks), celkem 1ks 1,000

21 916149 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

17,000 556,02 9 452,34

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 10ks), celkem 1ks 1,000

22 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 2,000 22,44 44,88

23 R Úprava textu DZ - E KUS 2,000 200,00 400,00

24 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 2,000 250,00 500,00

položky DIO - přelepení velkoformátového značení na portálu OPERATIVNÍ PRACOVNÍ 
MÍSTO dle TP66 schéma D/21.1.

25 R Operativní pracovní místo Schéma D/21.1 KUS 2,000 42 150,00 84 300,00

Zařízení předběžné výstrahy - 1 ks Montáž a demontáž
Pojízdná uzavírková tabule typu I - 1ks
Mobilní plošina - 1ks
Dopravní kužely - 10ks Montáž a demontáž
Pracovní vozidlo - 1ks

Strana 3 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


1^^ | Přelepení velkoformátové značky - 1 kS 1 r

Strana 4 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


Strana 5 z 12Strana 5z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 3

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 402,67

d HSV Práce a dodávky HSV 161 402,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 161 402,67
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
816,000 9,80 7 996,80

Výkaz výměr 48ks á 17dní 816,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 48,000 373,26 17 916,48

Výkaz výměr B1-1ks, E12-1ks, IP4b-2ks, B28-15ks, B2-2ks, B20a-2ks, IS11b-18ks, C2c-1ks, C2f-1ks, 
C2d-1ks, A15-2ks, B4-1ks

48,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 48,000 217,54 10 441,92

Výkaz výměr B1-1ks, E12-1ks, IP4b-2ks, B28-15ks, B2-2ks, B20a-2ks, IS11b-18ks, C2c-1ks, C2f-1ks, 
C2d-1ks, A15-2ks, B4-1ks

48,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

408,000 7,38 3 011,04

Výkaz výměr 24ks á 17dní 408,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 373,26 8 958,24

Výkaz výměr E12-1ks, E13-14ks, E8b-9ks 24,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 24,000 217,54 5 220,96

Výkaz výměr E12-1ks, E13-14ks, E8b-9ks 24,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000 5 104,58 15 313,74

Výkaz výměr Is11a-3ks 3,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 3,000 433,88 1 301,64

Výkaz výměr Is11a-3ks 3,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

51,000 30,25 1 542,75

Výkaz výměr 3ks á 17dní 51,000

10 916H22 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

11 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

12 916H29 PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

17,000 17,92 304,64

Výkaz výměr 1ks á 17dní 17,000

13 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 35,000 273,35 9 567,25

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4-30ks 35,000

14 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 35,000 155,35 5 437,25

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4-30ks 35,000

15 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

595,000 16,17 9 621,15

Výkaz výměr 35ks á 17dní 595,000

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 222,56 667,68

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 3,000

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 3,000 140,41 421,23

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 3,000

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

51,000 136,43 6 957,93

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 51,000

19 R Úprava stávající světelné signalizace (křižovatky Obchodní+U Horní brány) kpl 1,000 49 150,00 49 150,00

20 R Úprava textu DZ - E KUS 14,000 200,00 2 800,00

21 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 18,000 250,00 4 500,00

Strana 6 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 3

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 793,60

d HSV Práce a dodávky HSV 85 793,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 793,60
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
884,000 9,80 8 663,20

Výkaz výměr 52ks á 17dní 884,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 52,000 373,26 19 409,52

Výkaz výměr IS11b-16ks, Is11c-3ks, B28-8ks, B1-7ks, B24b-1ks, B24a-1ks, C2f-1ks, C2d-2ks, C2c-1ks,
C2e-1ks, Ip4b-3ks, Ip10a-9ks, Ip10b-6ks, B2-2ks

52,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 52,000 217,54 11 312,08

Výkaz výměr IS11b-16ks, Is11c-3ks, B28-8ks, B1-7ks, B24b-1ks, B24a-1ks, C2f-1ks, C2d-2ks, C2c-1ks, 
C2e-1ks, Ip4b-3ks, Ip10a-9ks, Ip10b-6ks, B2-2ks

52,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

289,000 7,38 2 132,82

Výkaz výměr 17ks á 17dní 289,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 17,000 373,26 6 345,42

Výkaz výměr E3a-2ks, E13-8ks, E12-1ks, E8b-6ks 17,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 17,000 217,54 3 698,18

Výkaz výměr E3a-2ks, E13-8ks, E12-1ks, E8b-6ks 17,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 5 104,58 20 418,32

Výkaz výměr IP22 - 4ks 4,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 4,000 433,88 1 735,52

Výkaz výměr IP22 - 4ks 4,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

68,000 30,25 2 057,00

Výkaz výměr 4ks á 17dní 68,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 273,35 1 640,10

Výkaz výměr Z2-6ks 6,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 155,35 932,10

Výkaz výměr Z2-2ks, Z4-63ks 6,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

102,000 16,17 1 649,34

Výkaz výměr 6ks á 17dní 102,000

13 R Úprava textu DZ - E KUS 9,000 200,00 1 800,00

14 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 16,000 250,00 4 000,00

Strana 7 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 4

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 967,30

d HSV Práce a dodávky HSV 95 967,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 967,30
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
408,000 9,80 3 998,40

Výkaz výměr 24ks á 17dní 408,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 24,000 373,26 8 958,24

Výkaz výměr B1-2ks, A15-1ks, B20a-1ks, Is11b-15ks, Is11c-5ks 24,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 24,000 217,54 5 220,96

Výkaz výměr B1-2ks, A15-1ks, B20a-1ks, Is11b-15ks, Is11c-5ks 24,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 12,000 5 104,58 61 254,96

Výkaz výměr IP22 - 7ks, IS11a-5ks 12,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 12,000 433,88 5 206,56

Výkaz výměr IP22 - 7ks, IS11a-5ks 12,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

204,000 30,25 6 171,00

Výkaz výměr 12ks á 17dní 204,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 273,35 546,70

Výkaz výměr Z2-2ks 2,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 155,35 310,70

Výkaz výměr Z2-2ks 2,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

34,000 16,17 549,78

Výkaz výměr 2ks á 17dní 34,000

13 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 15,000 250,00 3 750,00

Strana 8 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 5

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 127,62

d HSV Práce a dodávky HSV 15 127,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 127,62
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
51,000 9,80 499,80

Výkaz výměr 3ks á 17dní 51,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 373,26 1 119,78

Výkaz výměr Is11b-3ks 3,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 217,54 652,62

Výkaz výměr Is11b-3ks 3,000

4 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 5 104,58 10 209,16

Výkaz výměr IP22 - 1ks, IS11a-1ks 2,000

5 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 2,000 433,88 867,76

Výkaz výměr IP22 - 1ks, IS11a-1ks 2,000

6 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

34,000 30,25 1 028,50

Výkaz výměr 2ks á 17dní 34,000

7 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 3,000 250,00 750,00

Strana 9 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 6

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 567,51

d HSV Práce a dodávky HSV 7 567,51

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 567,51
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
34,000 9,80 333,20

Výkaz výměr 2ks á 17dní 34,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,000 373,26 746,52

Výkaz výměr Ip10b-2ks 2,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 217,54 435,08

Výkaz výměr Ip10b-2ks 2,000

4 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,000 5 104,58 5 104,58

Výkaz výměr IP22 - 1ks 1,000

5 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 1,000 433,88 433,88

Výkaz výměr IP22 - 1ks 1,000

6 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

17,000 30,25 514,25

Výkaz výměr 1ks á 17dní 17,000

Strana 10 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 7

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 616,46

d HSV Práce a dodávky HSV 37 616,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 616,46
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
68,000 9,80 666,40

Výkaz výměr 4ks á 17dní 68,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 4,000 373,26 1 493,04

Výkaz výměr C2b-1ks, C2c-1ks, B1-1ks, B24b-1ks 4,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 217,54 870,16

Výkaz výměr C2b-1ks, C2c-1ks, B1-1ks, B24b-1ks 4,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

17,000 7,38 125,46

Výkaz výměr 1ks á 17dní 17,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 373,26 373,26

Výkaz výměr E12-1ks 1,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 217,54 217,54

Výkaz výměr E12-1ks 1,000

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 19,000 273,35 5 193,65

Výkaz výměr Z2-4ks, Z4-15ks 19,000

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 19,000 155,35 2 951,65

Výkaz výměr Z2-4ks, Z4-15ks 19,000

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

323,000 16,17 5 222,91

Výkaz výměr 19ks á 17dní 323,000

10 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 222,56 445,12

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 2ks 2,000

11 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 140,41 280,82

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 2,000

12 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

34,000 136,43 4 638,62

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 34,000

13 915321 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 8,750 1 423,40 12 454,75

70m 12,5cm 8,750

14 915322 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 8,750 283,78 2 483,08

15 R Úprava textu DZ - E KUS 1,000 200,00 200,00

Strana 11 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 8

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 217,33

d HSV Práce a dodávky HSV 26 217,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 217,33
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
136,000 9,80 1 332,80

Výkaz výměr 8ks á 17dní 136,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 8,000 373,26 2 986,08

Výkaz výměr Is11b-8ks 8,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,000 217,54 1 740,32

Výkaz výměr Is11b-8ks 8,000

4 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000 5 104,58 15 313,74

Výkaz výměr IP22 - 2ks, Is11a-1ks 3,000

5 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 3,000 433,88 1 301,64

Výkaz výměr IP22 - 2ks, Is11a-1ks 3,000

6 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

51,000 30,25 1 542,75

Výkaz výměr 3ks á 17dní 51,000

7 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 8,000 250,00 2 000,00

Strana 12 z 12

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Fronek

Stavba: II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

Náklady z rozpočtů 444 696,30 538 082,52

1 B28 - OSAZENÍ 25.7.- 4.8. (pro celou stavbu) 47 913,20 57 974,97
2 DETAIL 1 37 100,58 44 891,70
3 DETAIL Y 55 586,45 67 259,60
4 DETAIL 2 97 170,06 117 575,77
5 DETAIL 3 99 256,00 120 099,76
6 DETAIL 5 22 356,63 27 051,52
7 DETAIL X 24 268,68 29 365,10
8 DETAIL 4 28 915,80 34 988,12
9 DETAIL Z 32 128,90 38 875,97

Strana 1 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa 
Objekt:

B28 - OSAZENÍ OD 25.7.-4.8(pro celou stavbu)

Místo: II/605 Beroun

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

47 913,20

47 913,20

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 47 913,20
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
682,000 9,80 6 683,60

Výkaz výměr 62ks á 11dní 682,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 62,000 373,26 23 142,12

Výkaz výměr B28-23ks, E13(8)-39ks - osazení zákaz stání 25.7-2.8 62,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 62,000 217,54 13 487,48

Výkaz výměr B28-23ks, E13(8)-39ks - osazení zákaz stání 25.7-2.8 62,000

4 R Úprava textu DZ - E KUS 23,000 200,00 4 600,00

Strana 2 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 1

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 100,58

d HSV Práce a dodávky HSV 37 100,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 100,58
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
99,000 9,80 970,20

Výkaz výměr 9ks á 11dní 99,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 9,000 373,26 3 359,34

Výkaz výměr B20a-1ks, A15-1ks, B28-2ks, C2d-1ks, C2f-1ks, C2e-1ks, Is11b-2ks 9,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 9,000 217,54 1 957,86

Výkaz výměr B20a-1ks, A15-1ks, B28-2ks, C2d-1ks, C2f-1ks, C2e-1ks, Is11b-2ks 9,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

44,000 7,38 324,72

Výkaz výměr 4ks á 11dní 44,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 373,26 1 493,04

Výkaz výměr E13-2ks, E8b-2ks 4,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 217,54 870,16

Výkaz výměr E13-2ks, E8b-2ks 4,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000 5 104,58 15 313,74

Výkaz výměr Is11c - 3ks 3,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 3,000 433,88 1 301,64

Výkaz výměr Is11c - 3ks 3,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

33,000 30,25 998,25

Výkaz výměr 3ks á 11dní 33,000

10 916H22 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

11 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

12 916H29 PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

11,000 17,92 197,12

Výkaz výměr 1ks á 11dní 11,000

13 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 12,000 273,35 3 280,20

Výkaz výměr Z2-1ks, Z4a-11ks 12,000

14 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 12,000 155,35 1 864,20

Výkaz výměr Z2-1ks, Z4a-11ks 12,000

15 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

132,000 16,17 2 134,44

Výkaz výměr 12ks á 11dní 132,000

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 222,56 222,56

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 1,000

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 1,000 140,41 140,41

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 1,000

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

11,000 136,43 1 500,73

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 11,000

19 R Úprava textu DZ - E KUS 2,000 200,00 400,00

20 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 2,000 250,00 500,00

Strana 3 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL Y

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 55 586,45

d HSV Práce a dodávky HSV 55 586,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 586,45
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
176,000 9,80 1 724,80

Výkaz výměr 16ks á 11dní 176,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 16,000 373,26 5 972,16

Výkaz výměr B1 -6ks, C2c-2ks, C2b-1 ks, IP12-1 ks, A9-3ks, B28-3ks 16,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 16,000 217,54 3 480,64

Výkaz výměr B1 -6ks, C2c-2ks, C2b-1 ks, IP12-1 ks, A9-3ks, B28-3ks 16,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

77,000 7,38 568,26

Výkaz výměr 7ks á 11dní 77,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7,000 373,26 2 612,82

Výkaz výměr E13-7ks 7,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 217,54 1 522,78

Výkaz výměr E13-7ks 7,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,000 5 104,58 30 627,48

Výkaz výměr IP22a-5ks, IP22b-1ks 6,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 6,000 433,88 2 603,28

Výkaz výměr IP22a-5ks, IP22b-1ks 6,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

66,000 30,25 1 996,50

Výkaz výměr 6ks á 11dní 66,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 273,35 1 366,75

Výkaz výměr Z2-3ks, Z4-2ks 5,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 155,35 776,75

Výkaz výměr Z2-3ks, Z4-2ks 5,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

55,000 16,17 889,35

Výkaz výměr 5ks á 11dní 55,000

13 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 2,000 22,44 44,88

Výkaz výměr IP12, E13 2,000

14 R Úprava textu DZ - E KUS 7,000 200,00 1 400,00

Strana 4 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 2

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 97 170,06

d HSV Práce a dodávky HSV 97 170,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 97 170,06
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
561,000 9,80 5 497,80

Výkaz výměr 51ks á 11dní 561,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 51,000 373,26 19 036,26

Výkaz výměr B28-10ks, Is11b-32ks, Is11c-2ks, Ip10b-2ks, Ip4b-2ks, C2d-1ks, C2c-1ks, B2-1ks 51,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 51,000 217,54 11 094,54

Výkaz výměr B28-10ks, Is11b-32ks, Is11c-2ks, Ip10b-2ks, Ip4b-2ks, C2d-1ks, C2c-1ks, B2-1ks 51,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

154,000 7,38 1 136,52

Výkaz výměr 14ks á 11dní 154,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 14,000 373,26 5 225,64

Výkaz výměr E13-10ks, E8b-4ks 14,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 217,54 3 045,56

Výkaz výměr E13-10ks, E8b-4ks 14,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 7,000 5 104,58 35 732,06

Výkaz výměr IP22 - 6ks, Is11a-1ks 7,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 7,000 433,88 3 037,16

Výkaz výměr IP22 - 6ks, Is11a-1ks 7,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

77,000 30,25 2 329,25

Výkaz výměr 7ks á 11dní 77,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 273,35 546,70

Výkaz výměr Z2-1ks 2,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 155,35 310,70

Výkaz výměr Z2-1ks 2,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

11,000 16,17 177,87

Výkaz výměr 1ks á 11dní 11,000

13 R Úprava textu DZ - E KUS 10,000 200,00 2 000,00

14 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 32,000 250,00 8 000,00

Strana 5 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 3

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 256,00

d HSV Práce a dodávky HSV 99 256,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 256,00
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
561,000 9,80 5 497,80

Výkaz výměr 51ks á 11dní 561,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 51,000 373,26 19 036,26

Výkaz výměr Is11a-3ks, Is11b-21ks, Is11c-4ks, Ip10b-4ks, Ip10a-1ks, A9-4ks, B20a-2ks, A15-2ks, B28- 
10ks, Ip4b-1ks, B1-1ks

51,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 51,000 217,54 11 094,54

Výkaz výměr Is11a-3ks, Is11b-21ks, Is11c-4ks, Ip10b-4ks, Ip10a-1ks, A9-4ks, B20a-2ks, A15-2ks, B28- 
10ks, Ip4b-1ks, B1-1ks

51,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

154,000 7,38 1 136,52

Výkaz výměr 14ks á 11dní 154,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 14,000 373,26 5 225,64

Výkaz výměr E13-10ks, E8b-2ks, E8c-1ks, E3a-1ks 14,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 217,54 3 045,56

Výkaz výměr E13-10ks, E8b-4ks 14,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8,000 5 104,58 40 836,64

Výkaz výměr IP22 - 5ks, Is11a-3ks 8,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 8,000 433,88 3 471,04

Výkaz výměr IP22 - 5ks, Is11a-3ks 8,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

88,000 30,25 2 662,00

Výkaz výměr 8ks á 11dní 88,000

10 R Úprava textu DZ - E KUS 10,000 200,00 2 000,00

11 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 21,000 250,00 5 250,00

Strana 6 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 5

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 356,63

d HSV Práce a dodávky HSV 22 356,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 356,63
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
55,000 9,80 539,00

Výkaz výměr 5ks á 11dní 55,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 5,000 373,26 1 866,30

Výkaz výměr Is11b-5ks 5,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 217,54 1 087,70

Výkaz výměr Is11b-5ks 5,000

4 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000 5 104,58 15 313,74

Výkaz výměr IP22 - 2ks, Is11a-1ks 3,000

5 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 3,000 433,88 1 301,64

Výkaz výměr IP22 - 2ks, Is11a-1ks 3,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

33,000 30,25 998,25

Výkaz výměr 3ks á 11dní 33,000

10 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 5,000 250,00 1 250,00

Strana 7 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL X

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 268,68

d HSV Práce a dodávky HSV 24 268,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 268,68
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
77,000 9,80 754,60

Výkaz výměr 7ks á 11dní 77,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 7,000 373,26 2 612,82

Výkaz výměr B1-3ks, B2-1ks, Ip4b-1ks, C2c-1ks, B24b-1ks 7,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 217,54 1 522,78

Výkaz výměr B1-3ks, B2-1ks, Ip4b-1ks, C2c-1ks, B24b-1ks 7,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

22,000 7,38 162,36

Výkaz výměr 2ks á 11dní 22,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 373,26 746,52

Výkaz výměr E13-2ks 2,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 217,54 435,08

Výkaz výměr E13-2ks 2,000

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 26,000 273,35 7 107,10

Výkaz výměr Z2-8ks, Z4a-18ks 26,000

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 26,000 155,35 4 039,10

Výkaz výměr Z2-8ks, Z4a-18ks 26,000

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

286,000 16,17 4 624,62

Výkaz výměr 26ks á 11dní 286,000

10 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 222,56 222,56

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 1,000

11 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 1,000 140,41 140,41

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 1,000

12 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

11,000 136,43 1 500,73

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks

13 R Úprava textu DZ - E KUS 2,000 200,00 400,00

Strana 8 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 4

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 915,80

d HSV Práce a dodávky HSV 28 915,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 915,80
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
187,000 9,80 1 832,60

Výkaz výměr 17ks á 11dní 187,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 17,000 373,26 6 345,42

Výkaz výměr Is11b-4ks, B28-13ks 17,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 17,000 217,54 3 698,18

Výkaz výměr Is11b-4ks, B28-13ks 17,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

220,000 7,38 1 623,60

Výkaz výměr 20ks á 11dní 220,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,000 373,26 7 465,20

Výkaz výměr E8b-7ks, E13-13ks 20,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 217,54 4 350,80

Výkaz výměr E8b-7ks, E13-13ks 20,000

Strana 9 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL Z

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 128,90

d HSV Práce a dodávky HSV 32 128,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 128,90
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
55,000 9,80 539,00

Výkaz výměr 5ks á 11dní 55,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 5,000 373,26 1 866,30

Výkaz výměr C2c-1ks, C2b-1ks, A15-1ks, B20a-1ks, B1-1ks 5,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 217,54 1 087,70

Výkaz výměr C2c-1ks, C2b-1ks, A15-1ks, B20a-1ks, B1-1ks 5,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

11,000 7,38 81,18

Výkaz výměr 1ks á 11dní 11,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 373,26 373,26

Výkaz výměr E12-1ks 1,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 217,54 217,54

Výkaz výměr E12-1ks 1,000

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 36,000 273,35 9 840,60

Výkaz výměr Z4b-18ks, Z4a-15ks, Z2-3ks 36,000

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 36,000 155,35 5 592,60

Výkaz výměr Z4b-18ks, Z4a-15ks, Z2-3ks 36,000

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

396,000 16,17 6 403,32

Výkaz výměr 36ks á 11dní 396,000

10 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 222,56 445,12

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 2ks 2,000

11 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 140,41 280,82

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 2ks 2,000

12 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

22,000 136,43 3 001,46

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 2ks 22,000

13 R Úprava textu DZ - E KUS 12,000 200,00 2 400,00

Strana 10 z 10

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Fronek

Stavba: II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa

Místo: Beroun Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 422 429,01 511 139,10

1 B28 - OSAZENÍ 5.8.-24.8 (pro celou stavbu) 48 174,00 58 290,54
2 DETAIL 1 16 100,89 19 482,08
3 DETAIL 2 44 399,26 53 723,10
4 DETAIL 3 47 046,84 56 926,68
5 DETAIL X-1.fáze 5.8-11.8 78 325,44 94 773,78
6 DETAIL X-2.fáze 12.8-24.8 94 577,81 114 439,14
7 DETAIL Na Kláštěře, Česká 93 804,78 113 503,78

Strana 1 z 8

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa 
Objekt:

B28 - OSAZENÍ OD 5.8-24.8 (pro celou stavbu)

Místo: II/605 Beroun

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

48 174,00

48 174,00

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 48 174,00
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
1 178,000 9,80 11 544,40

Výkaz výměr 62ks á 19dní 1 178,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 62,000 373,26 23 142,12

Výkaz výměr B28-23ks, E13(8)-39ks - zákaz stání 5.8-24.8 62,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 62,000 217,54 13 487,48

Výkaz výměr B28-23ks, E13(8)-39ks - zákaz stání 5.8-24.8 62,000

Strana 2 z 8

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 1

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 100,89

d HSV Práce a dodávky HSV 16 100,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 100,89
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
57,000 9,80 558,60

Výkaz výměr 3ks á 19dní 57,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 373,26 1 119,78

Výkaz výměr B20a-1ks, A10-1ks, A15-1ks 3,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 217,54 652,62

Výkaz výměr B20a-1ks, A10-1ks, A15-1ks 3,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

19,000 7,38 140,22

Výkaz výměr 1ks á 19dní 19,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 373,26 373,26

Výkaz výměr E7b-1ks 1,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 217,54 217,54

Výkaz výměr E7b-1ks 1,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 5 104,58 10 209,16

Výkaz výměr Ip22-2ks 2,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 2,000 433,88 867,76

Výkaz výměr Ip22-2ks 2,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

38,000 30,25 1 149,50

Výkaz výměr 2ks á 19dní 38,000

10 916H22 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr A15-1ks 1,000

11 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr A15-1ks 1,000

12 916H29 PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

19,000 17,92 340,48

Výkaz výměr 1ks á 19dní

13 R Úprava textu DZ - E KUS 1,000 200,00 200,00

Strana 3 z 8

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 2

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 399,26

d HSV Práce a dodávky HSV 44 399,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 399,26
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
342,000 9,80 3 351,60

Výkaz výměr 18ks á 19dní 342,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 18,000 373,26 6 718,68

Výkaz výměr A15-2ks, A10-3ks, B1-1ks, B20a-1ks, Is11b-11ks 18,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 18,000 217,54 3 915,72

Výkaz výměr A15-2ks, A10-3ks, B1-1ks, B20a-1ks, Is11b-11ks 18,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

38,000 7,38 280,44

Výkaz výměr 2ks á 19dní 38,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 373,26 746,52

Výkaz výměr E7b-2ks 2,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 217,54 435,08

Výkaz výměr E7b-2ks 2,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 5 104,58 20 418,32

Výkaz výměr Ip22-4ks 4,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 4,000 433,88 1 735,52

Výkaz výměr Ip22-4ks 4,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

76,000 30,25 2 299,00

Výkaz výměr 4ks á 19dní 76,000

10 916H22 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr A15-1ks 1,000

11 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr A15-1ks 1,000

12 916H29 PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

19,000 17,92 340,48

Výkaz výměr 1ks á 19dní 19,000

13 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 273,35 273,35

Výkaz výměr Z2-1ks 1,000

14 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 155,35 155,35

Výkaz výměr Z2-1ks 1,000

15 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

19,000 16,17 307,23

Výkaz výměr 1ks á 19dní 19,000

16 R Úprava textu DZ - E KUS 2,000 200,00 400,00

17 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 11,000 250,00 2 750,00

Strana 4 z 8

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 3

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 046,84

d HSV Práce a dodávky HSV 47 046,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 046,84
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
418,000 9,80 4 096,40

Výkaz výměr 22ks á 19dní 418,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 22,000 373,26 8 211,72

Výkaz výměr Is11b-22ks 22,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 22,000 217,54 4 785,88

Výkaz výměr Is11b-22ks 22,000

4 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 5 104,58 20 418,32

Výkaz výměr IP22 - 4ks 4,000

5 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 4,000 433,88 1 735,52

Výkaz výměr IP22 - 4ks 4,000

6 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

76,000 30,25 2 299,00

Výkaz výměr 4ks á 19dní 76,000

7 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 22,000 250,00 5 500,00

Strana 5 z 8

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa
Objekt:

3 - DETAIL X 1 .fáze - 5.8-11.8.

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 325,44

d HSV Práce a dodávky HSV 78 325,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 325,44
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
140,000 9,80 1 372,00

Výkaz výměr 20ks á 7dní 140,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 20,000 373,26 7 465,20

Výkaz výměr IJ4c-1ks, IJ4a1ks, P8-1ks, Ip10b-3ks, Ip10a-1ks, Ip4b-1ks, C2b-1ks, C2c-1ks, C4b-1ks,
C4a-1ks, B1-2ks, A9-3ks, B28-2ks, Is11c-1ks

20,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 217,54 4 350,80

Výkaz výměr IJ4c-1ks, IJ4a1ks, P8-1ks, Ip10b-3ks, Ip10a-1ks, Ip4b-1ks, C2b-1ks, C2c-1ks, C4b-1ks,
C4a-1ks, B1-2ks, A9-3ks, B28-2ks, Is11c-1ks

20,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

35,000 7,38 258,30

Výkaz výměr 5ks á 7dní 35,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 373,26 1 866,30

Výkaz výměr E13-3ks, E12-1ks, E8c-1ks 5,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 217,54 1 087,70

Výkaz výměr E13-3ks, E12-1ks, E8c-1ks 5,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 5 104,58 10 209,16

Výkaz výměr IP22a - 2ks 2,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 2,000 433,88 867,76

Výkaz výměr IP22a - 2ks 2,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

14,000 30,25 423,50

Výkaz výměr 2ks á 7dní 14,000

10 916H22 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

11 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

12 916H29 PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

7,000 17,92 125,44

Výkaz výměr 1ks á 7dní 7,000

13 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 50,000 273,35 13 667,50

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4b-6ks, Z4a/b-20ks, Z5b/b-19ks 50,000

14 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 50,000 155,35 7 767,50

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4b-6ks, Z4a/b-20ks, Z5b/b-19ks 50,000

15 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

350,000 16,17 5 659,50

Výkaz výměr 50ks á 7dní 350,000

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 222,56 1 112,80

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 5ks 5,000

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 5,000 140,41 702,05

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 5ks 5,000

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

35,000 136,43 4 775,05

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 5ks

19 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 4,000 22,44 89,76

20 915321 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 1,750 1 423,40 2 490,95

14m 12,5cm 1,750

21 915322 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 1,750 283,78 496,62

22 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 1 683,39 3 366,78

Výkaz výměr 2ks

23 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 2,000 987,33 1 974,66

Výkaz výměr 2ks

24 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDE 
N

14,000 566,01 7 924,14

Výkaz výměr 2ks á 7dní

25 R Úprava textu DZ - E KUS 4,000 200,00 800,00

Strana 6 z 8

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa
Objekt:

3 - DETAIL X 2.fáze - 12.8-24.8.

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 577,81

d HSV Práce a dodávky HSV 94 577,81

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 577,81
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
276,000 9,80 2 704,80

Výkaz výměr 23ks á 12dní 276,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 23,000 373,26 8 584,98

Výkaz výměr IJ4c-1ks, IJ4a-1ks, Ip10b-4ks, Ip10a-2ks, B1-4ks, B24b-1ks, C4a-1ks, C4b-1ks, B24a-1ks,
A9-2ks, P8-1ks, Is11c-1ks, B28-2ks

23,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 23,000 217,54 5 003,42

Výkaz výměr IJ4c-1ks, IJ4a1ks, P8-1ks, Ip10b-3ks, Ip10a-1ks, Ip4b-1ks, C2b-1ks, C2c-1ks, C4b-1ks,
C4a-1ks, B1-2ks, A9-3ks, B28-2ks, Is11c-1ks

23,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

84,000 7,38 619,92

Výkaz výměr 7ks á 12dní 84,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7,000 373,26 2 612,82

Výkaz výměr E3a-2ks, E13-2ks, E12-3ks 7,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 217,54 1 522,78

Výkaz výměr E13-3ks, E12-1ks, E8c-1ks 7,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 5 104,58 10 209,16

Výkaz výměr IP22a - 2ks 2,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 2,000 433,88 867,76

Výkaz výměr IP22a - 2ks 2,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

24,000 30,25 726,00

Výkaz výměr 2ks á 12dní 24,000

13 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 52,000 273,35 14 214,20

Výkaz výměr Z2-6ks, Z4b-6ks, Z4a/b-21ks, Z5b/b-19ks 52,000

14 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 52,000 155,35 8 078,20

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4b-6ks, Z4a/b-20ks, Z5b/b-19ks 52,000

15 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

624,000 16,17 10 090,08

Výkaz výměr 52ks á 12dní 624,000

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 222,56 1 335,36

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 6ks 6,000

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 6,000 140,41 842,46

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 6ks 6,000

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

72,000 136,43 9 822,96

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 6ks 72,000

19 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 4,000 22,44 89,76

20 915321 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 1,750 1 423,40 2 490,95

14m 12,5cm 1,750

21 915322 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 1,750 283,78 496,62

22 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 1 683,39 3 366,78

Výkaz výměr 2ks

23 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 2,000 987,33 1 974,66

Výkaz výměr 2ks

24 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDE 
N

14,000 566,01 7 924,14

Výkaz výměr 2ks á 7dní

25 R Úprava textu DZ - E KUS 5,000 200,00 1 000,00

Strana 7 z 8

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa 
Objekt:

1 - DETAIL - DETAIL Na Kláštěře,Česká

Místo: II/605 Beroun

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

93 804,78

93 804,78

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 93 804,78
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
969,000 9,80 9 496,20

Výkaz výměr 51ks á 19dní 969,000

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 51,000 373,26 19 036,26

Výkaz výměr Is11b-11ks, P7-1ks, Ip10a-2ks, Ip10b-2ks, A9-5ks, B2-3ks, C2a-1ks, C2c-1ks, C2f-1ks, 
Ip4b-1ks, B28-24ks

51,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 42,000 217,54 9 136,68

Výkaz výměr Is11b-11ks, P7-1ks, Ip10a-2ks, Ip10b-2ks, A9-5ks, B2-3ks, C2a-1ks, C2c-1ks, C2f-1ks,
Ip4b-1ks, B28-24ks

42,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

760,000 7,38 5 608,80

Výkaz výměr 40ks á 19dní 760,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 40,000 373,26 14 930,40

Výkaz výměr E13-24ks, E8b-12ks, E8c-4ks 40,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 40,000 217,54 8 701,60

Výkaz výměr E13-24ks, E8b-12ks, E8c-4ks 27,000

7 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000 5 104,58 15 313,74

Výkaz výměr Is11a - 2ks, Ip22-1ks 3,000

8 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 3,000 433,88 1 301,64

Výkaz výměr Is11a - 2ks, Ip22-1ks 3,000

9 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N

57,000 30,25 1 724,25

Výkaz výměr 3ks á 19dní 57,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 273,35 273,35

Výkaz výměr Z2-1ks 1,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 155,35 155,35

Výkaz výměr Z2-1ks 1,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

19,000 16,17 307,23

Výkaz výměr 1ks á 19dní 19,000

13 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 12,000 22,44 269,28

14 R Úprava textu DZ - E KUS 24,000 200,00 4 800,00

15 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 11,000 250,00 2 750,00

Strana 8 z 8

https://app.urs.cz/products/kros4


Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Froněk spol. s r.o.
Zátiší 2488 
269 01

Váš dopis značky/ze dne Naše značka

11/605 Beroun a Žebrák - Bavoryně - vyjádření ke změně stavby - ZBV č. 5

Na základě oznámení zhotovitele ze dne 9. 9. 2024 v souladu se smlouvou o Dílo 
článek 6.7. změna rozsahu Díla, se jedná o následující změny oproti zadávací dokumentaci, 
které nešly předvídat a které vznikly během realizace stavby „11/605 Beroun a Žebrák - 
Bavoryně“ - vyčíslení nákladů na osazení, pronájem a demontáž přechodného DZ.

V dopise Zhotovitel oznamuje vyčíslení preliminářové položky. Dle zadávací dokumentace 
bude tato prehmmářová položka sestavena a čerpána v rozsahu potřebném pro zajištění 
přechodného dopravního značení v cenové hladině dle aktuálního ceníku OTSKP v době 
provádění.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS 
SK), s pozice zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává pokyn k realizaci dle zhotovitelem 
předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV k této změně 
stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy:
Ohlášení zhotovitele o změně stavby ze dne 9.9. 2024
Stanovisko TDI ke změně č. 5

S přáním pohodového dne

Karel Motal 
vedoucí oblasti Kladno

Bank, spoj.: 515347700287/0100
DIČ. CZ00065374



UNG
Váš Dopis značky: ohlašení_změny_stavby 05

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková organizace 

j||||S Josef Raboch

Se sidlem Zborovská 11, Praha 5
Oblastní pracoviště: Bohumila Hájka 180, 267 01

Králův Dvůr Popovice

Stavba: il/605 Beroun a Žebrák - Bavoryně

Č. smlouvy Objednatele: SMLD-0367/00066001/2024

Věc: Oznámení objednateli o změně č. V na akci „II/605 Beroun a Žebrák - Bavoryně“

Stanovisko TDS k Oznámení objednateli o změně č. V na akci „II/605 Beroun a 
Žebrák - Bavoryně“ - Vyčíslení nákladů na osazení, pronájem a demontáž DZ

Objednatel obdržel od Zhotovitele pod zn.: ohlašení_změny_stavby 05 Oznámeni objednateli o změně č.
V na akci „II/605 Beroun a Žebrák - Bavoryně“-Vyčísleni nákladů na osazení, pronájem a demontáž DZ

V dopise Zhotovitel oznamuje vyčíslení preliminářové položky. Dle ZD a dodatečné informace č. 5 bude 
tato preliminářová položka sestavena a čerpána v rozsahu potřebném pro zajištění přechodného 
dopravního značení v cenové hladině dle aktuálního ceníku OTSKP v době provádění.

Z výše uvedeného dochází ke změně výkazu výměr, čímž dojde kezměně oproti SoD. Tato skutečnost má 
finanční dopad na výstavbu.

Předpokládané navýšení ceny je:
Bude určeno na základě skutečně provedených prací a naceněno v souladu s SoD.

Stanovisko TDS:
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) potvrzuje, nutnost úpravy rozsahu prací 
na preliminářové položce (Dopravně inženýrské opatření, pol. č. 2). Důvodem pro změnu je vydání 
Rozhodnutí, vydané MÚ Hořovice dne 01.08.2024

Na základě výše uvedeného Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) doporučuje

Bc. Jakub Slánský
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)

Sídlo společnosti:
100 00 Praha 10 - Strašnice, Vinohradská 3217/167
Jednatelé:
Peter Pittner
Mroslav Blažek

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Raze 
oddíl C, vložka 113589
IČ: 274 54576, DIČ: CZ 27454 576
Certifikace dle ISO 9001:2015

Bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s.:č.ú.: I 2040554170/5500 CZK
IBAN: CZ23 5500 0000 0020 4055 4170 ♦ BIC/SWIFT: RZBC CZ PP



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Fronek

Stavba: II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 1.etapa

Místo: Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 507 141,94 613 641,75

1 B28 - OSAZENÍ OD 1.7.-24.7 (pro celou stavbu) 91 875,27 111 169,08
2 DETAIL 1 169 775,18 205 427,96
3 DETAIL 2 122 358,23 148 053,46
4 DETAIL 3 47 096,38 56 986,62
5 DETAIL 4 24 827,70 30 041,52
6 DETAIL 5 5 565,67 6 734,46
7 DETAIL 6 2 589,21 3 132,94
8 DETAIL 7 36 331,04 43 960,55
9 DETAIL 8 6 723,27 8 135,16

Strana 1 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa 
Objekt:

B28 - OSAZENÍ OD 1.7.-24.7 (pro celou stavbu)

Místo: II/605 Beroun

EgiSď^^^k^v^io^LÍ/i/i^^D*0ÍHMm>wi^^^^^^^^^^^^^^^^^^^|
EhotoVQteu^^^^^^^^^LZ^^T-L^HrSr&^^Mn^^^^^^^^^^^^^^^^^^H

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

91 875,27

91 875,27

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 91 875,27
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

4 152,000 12,32 51 152,64

Výkaz výměr 173ks á 24dní 4 152,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 173,000 96,41 16 678,93

Výkaz výměr B28-71ks, E13(8)-102ks - osazení před stavbou zákaz stání 1.7-24.7 173,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 173,000 56,90 9 843,70

Výkaz výměr B28-71ks, E13(8)-102ks - osazení před stavbou zákaz stání 1.7-24.7 173,000

4 R Úprava textu DZ - E KUS 71,000 200,00 14 200,00

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

II/605 Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

169 775,18

169 775,18

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________________________________________________________ 169 775,18
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

306,000 12,32 3 769,92

Výkaz výměr 18ks á 17dní 306,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 18,000 96,41 1 735,38

Výkaz výměr B1 -2ks, B24a-1 ks, P4-2ks, C1-2ks, B20a-1 ks, C2a-2ks, IS11b - 2ks, E12-1 ks, E7b-3ks, 
E7a-1ks, E13-1ks

18,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 18,000 56,90 1 024,20

Výkaz výměr B1 -2ks, B24a-1 ks, P4-2ks, C1-2ks, B20a-1 ks, C2a-2ks, IS11b - 2ks, E12-1 ks, E7b-3ks, 
E7a-1ks, E13-1ks

18,000

4 916H22
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 3,000 177,52 532,56

Výkaz výměr A15na zvýrazněném podkladu 2ks, , A15+E3 na zvýrazněném podkladu-1ks 3,000

5 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 33,000 94,45 3 116,85

Výkaz výměr A15na zvýrazněném podkladu 2ks, , A15+E3 na zvýrazněném podkladu-1ks 3,000

6 916H29
PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N 51,000 17,92 913,92

Výkaz výměr A15na zvýrazněném podkladu 2ks, , A15+E3 na zvýrazněném podkladu-1ks 51,000

7 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 3,000 243,51 730,53

Výkaz výměr IP22-3ks 6,000

8 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 6,000 99,00 594,00

Výkaz výměr IP22-3ks 6,000

9 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

51,000 33,60 1 713,60

Výkaz výměr 3ks á 17dní 51,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 66,000 273,35 18 041,10

Výkaz výměr Z2-2ks, Z4-64ks 66,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 66,000 155,35 10 253,10

Výkaz výměr Z2-2ks, Z4-64ks 66,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 1 122,000 16,17 18 142,74

Výkaz výměr 66ks á 17dní 1 122,000

13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 222,56 667,68

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 3,000

14 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 3,000 140,41 421,23

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 3,000

15 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

51,000 136,43 6 957,93

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 51,000

16 916142 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 1 542,99 1 542,99

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 10ks), celkem 1ks 1,000

17 916143 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ KUS 1,000 1 120,23 1 120,23

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 10ks), celkem 1ks 1,000

18 916149 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

17,000 556,02 9 452,34

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 10ks), celkem 1ks 17,000

19 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 2,000 22,44 44,88

20 R Úprava textu DZ - E KUS 2,000 200,00 400,00

21 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 2,000 250,00 500,00

22 R Úprava textu DZ velkoplošné - Ip22 3x, značky na výstražném podkladu - (A15, E3a) 1x KUS 4,000 950,00 3 800,00

položky DIO - přelepení velkoformátového značení na portálu OPERATIVNÍ PRACOVNÍ 
MÍSTO dle TP66 schéma D/21.1.

23 R Operativní pracovní místo Schéma D/21.1 KUS 2,000 42 150,00 84 300,00

Zařízení předběžné výstrahy - 1ks Montáž a demontáž
Pojízdná uzavírková tabule typu I - 1ks
Mobilní plošina - 1ks
Dopravní kužely - 10ks Montáž a demontáž
Pracovní vozidlo - 1 ks
Přelepení velkoformátové značky - 1 ks

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 3

Místo: II/605 Beroun

Zadavatel: .
Zhotovitel: SILNIČNÍ SVOOUXA

▼ *»*</UJvrL 4J1T6Í1 JťltťMMvrC

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

122 358,23

122 358,23

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________________________________________________________ 122 358,23
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

1 224,000 12,32 15 079,68

Výkaz výměr 72ks á 17dní 1 224,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 72,000 96,41 6 941,52

Výkaz výměr B1-1ks, E12-1ks, IP4b-2ks, B28-15ks, B2-2ks, B20a-2ks, IS11b-18ks, C2c-1ks, C2f-1ks, 
C2d-1ks, A15-2ks, B4-1ks E12-1ks, E13-14ks, E8b-10ks

72,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 72,000 56,90 4 096,80

Výkaz výměr B1-1ks, E12-1ks, IP4b-2ks, B28-15ks, B2-2ks, B20a-2ks, IS11b-18ks, C2c-1ks, C2f-1ks, 
C2d-1ks, A15-2ks, B4-1ks E12-1ks, E13-14ks, E8b-10ks

72,000

4 916H22
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr B2 zvýrazněná-1ks 1,000

5 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr B2 zvýrazněná-1ks 1,000

6 916H29
PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N 17,000 17,92 304,64

Výkaz výměr 1ks á 17dní 17,000

7 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 3,000 243,51 730,53

IS11a-3ks 3,000

8 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 3,000 99,00 297,00

IS11a-3ks 3,000

9 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

51,000 33,60 1 713,60

3ks á 17dní 51,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 35,000 273,35 9 567,25

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4-30ks 35,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 35,000 155,35 5 437,25

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4-30ks 35,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 595,000 16,17 9 621,15

Výkaz výměr 35ks á 17dní 595,000

13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 222,56 667,68

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 3,000

14 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 3,000 140,41 421,23

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 3,000

15 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

51,000 136,43 6 957,93

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 51,000

16 R Úprava stávající světelné signalizace (křižovatky Obchodní+U Horní brány) kpl 1,000 49 150,00 49 150,00

17 R Úprava textu DZ - E KUS 14,000 200,00 2 800,00

18 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 18,000 250,00 4 500,00

19 R Úprava textu DZ velkoplošné - Is11a-3ks, značky na výstražném podkladu - (B2) 1x KUS 4,000 950,00 3 800,00

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 3

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

II/605 Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

47 096,38

47 096,38

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 47 096,38
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

1 360,000 12,32 16 755,20

Výkaz výměr 80ks á 17dní 1 360,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 80,000 96,41 7 712,80

Výkaz výměr IS11c-3, IS11b-16, IP10b-6, B24b-1, C2f-1, E13-9, B28-8, IP4b-3, C2d-2, E8b-6, C2e-1,
B24a-1, B2-2, C2c-1, B1-7, IP10a-9, E3a-3, E12-1

80,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 80,000 56,90 4 552,00

Výkaz výměr IS11c-3, IS11b-16, IP10b-6, B24b-1, C2f-1, E13-9, B28-8, IP4b-3, C2d-2, E8b-6, C2e-1,
B24a-1, B2-2, C2c-1, B1-7, IP10a-9, E3a-3, E12-1

80,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 4,000 243,51 974,04

IP22 - 4ks 4,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 4,000 99,00 396,00

IP22 - 4ks 4,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 68,000 33,60 2 284,80

4ks á 17dní 68,000

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 273,35 1 640,10

Výkaz výměr Z2-6ks 6,000

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 155,35 932,10

Výkaz výměr Z2-6ks 6,000

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

102,000 16,17 1 649,34

Výkaz výměr 6ks á 17dní 102,000

10 R Úprava textu DZ - E KUS 12,000 200,00 2 400,00

11 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 16,000 250,00 4 000,00

12 R Úprava textu DZ velkoplošné - IP22 4ks KUS 4,000 950,00 3 800,00

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 4

Místo: II/605 Beroun
Zadavatel: Nl•
Zhotovitel: \//4yrAl> SILNIČNÍ SVOOKXA

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

24 827,70

24 827,70

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 24 827,70
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

408,000 12,32 5 026,56

Výkaz výměr 24ks á 17dní 408,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 24,000 96,41 2 313,84

Výkaz výměr B1-2ks, A15-1ks, B20a-1ks, Is11b-15ks, Is11c-5ks 24,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 24,000 56,90 1 365,60

Výkaz výměr B1-2ks, A15-1ks, B20a-1ks, Is11b-15ks, Is11c-5ks 24,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 12,000 243,51 2 922,12

Výkaz výměr IP22 - 7ks, IS11a-5ks 12,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 12,000 99,00 1 188,00

Výkaz výměr IP22 - 7ks, IS11a-5ks 12,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 204,000 33,60 6 854,40

Výkaz výměr 12ks á 17dní 204,000

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 273,35 546,70

Výkaz výměr Z2-2ks 2,000

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 155,35 310,70

Výkaz výměr Z2-2ks 2,000

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

34,000 16,17 549,78

Výkaz výměr 2ks á 17dní 34,000

10 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 15,000 250,00 3 750,00

11 R Úprava textu DZ velkoplošné - IP22 7x, IS11a 5ks KUS 12,000 950,00 11 400,00

Strana 6 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 5

Místo: II/605 Beroun

Ehoseo^^^^^^^*1'—
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

5 565,67

5 565,67

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________________________________________________________________________ 5 565,67
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

51,000 12,32 628,32

Výkaz výměr 3ks á 17dní 51,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 3,000 96,41 289,23

Výkaz výměr Is11b-3ks 3,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 3,000 56,90 170,70

Výkaz výměr Is11b-3ks 3,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 2,000 243,51 487,02

Výkaz výměr IP22 - 1ks, IS11a-1ks 2,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 2,000 99,00 198,00

Výkaz výměr IP22 - 1ks, IS11a-1ks 2,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 34,000 33,60 1 142,40

Výkaz výměr 2ks á 17dní 34,000

7 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 3,000 250,00 750,00

8 R Úprava textu DZ velkoplošné - IP22 7x, IS11a 5ks KUS 2,000 950,00 1 900,00

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 6

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

II/605 Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

2 589,21

2 589,21

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________________________________________________________________________ 2 589,21
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

34,000 12,32 418,88

Výkaz výměr 2ks á 17dní 34,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 2,000 96,41 192,82

Výkaz výměr Ip10b-2ks 2,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 2,000 56,90 113,80

Výkaz výměr Ip10b-2ks 2,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 243,51 243,51

Výkaz výměr IP22 - 1ks 1,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 99,00 99,00

Výkaz výměr IP22 - 1ks 1,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 17,000 33,60 571,20

Výkaz výměr 1ks á 17dní 17,000

7 R Úprava textu DZ velkoplošné - IP22 sloučená značka KUS 1,000 950,00 950,00

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 7

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

II/605 Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

36 331,04

36 331,04

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 36 331,04
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

85,000 12,32 1 047,20

Výkaz výměr 5ks á 17dní 85,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 5,000 96,41 482,05

Výkaz výměr C2b-1ks, C2c-1ks, B1-1ks, B24b-1ks, E12-1ks 5,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 4,000 56,90 227,60

Výkaz výměr C2b-1ks, C2c-1ks, B1-1ks, B24b-1ks 4,000

4 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,000 273,35 5 467,00

Výkaz výměr Z2-4ks, Z4-16ks 20,000

5 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 155,35 3 107,00

Výkaz výměr Z2-4ks, Z4-16ks 20,000

6 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 340,000 16,17 5 497,80

Výkaz výměr 20ks á 17dní 340,000

7 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 222,56 445,12

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 2ks 2,000

8 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 140,41 280,82

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 2,000

9 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

34,000 136,43 4 638,62

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 3ks 34,000

10 915321 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 8,750 1 423,40 12 454,75

70m 12,5cm 8,750

11 915322 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 8,750 283,78 2 483,08

12 R Úprava textu DZ - E KUS 1,000 200,00 200,00

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - l.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 8

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

II/605 Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

6 723,27

6 723,27

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________________________________________________________________________ 6 723,27
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

136,000 12,32 1 675,52

Výkaz výměr 2ks á 17dní 136,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 2,000 96,41 192,82

Výkaz výměr Is11b-8 2,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 2,000 56,90 113,80

Výkaz výměr Is11b-8 2,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 3,000 243,51 730,53

Výkaz výměr IP22 - 2ks, Is11-1ks 3,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 3,000 99,00 297,00

Výkaz výměr IP22 - 2ks, Is11-1ks 3,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 51,000 33,60 1 713,60

Výkaz výměr 3ks á 17dní 51,000

7 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 8,000 250,00 2 000,00

Strana 10 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Fronek

Stavba: II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa

Místo: Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 226 432,31 273 983,10

1 B28 - OSAZENÍ 25.7.- 4.8. (pro celou stavbu) 22 507,46 27 234,03
2 DETAIL 1 19 252,75 23 295,83
3 DETAIL Y 21 093,48 25 523,11
4 DETAIL 2 41 443,99 50 147,23
5 DETAIL 3 37 423,55 45 282,50
6 DETAIL 5 12 430,48 15 040,88
7 DETAIL X 20 633,99 24 967,13
8 DETAIL 4 21 949,71 26 559,15
9 DETAIL Z 29 696,90 35 933,25

Strana 1 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa 
Objekt:

B28 - OSAZENÍ OD 25.7.-4.8(pro celou stavbu)

Místo: II/605 Beroun
Zadavatel: \ . DOPRAVNÍ ZNAČENÍ*
Zhotovitel: XZZ* » SILNĚNÍ SVODIDLA

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

22 507,46

22 507,46

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 22 507,46
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

682,000 12,32 8 402,24

Výkaz výměr 62ks á 11dní 682,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 62,000 96,41 5 977,42

Výkaz výměr B28-23ks, E13(8)-39ks - osazení zákaz stání 25.7-2.8 62,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 62,000 56,90 3 527,80

Výkaz výměr B28-23ks, E13(8)-39ks - osazení zákaz stání 25.7-2.8 62,000

4 R Úprava textu DZ - E KUS 23,000 200,00 4 600,00

Strana 2 z 10



II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
1 - DETAIL 1

k # DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 4 
SllMČNÍ SVODIDLA

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

II/605 Beroun

^ADSUAI
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 252,75

d HSV Práce a dodávky HSV 19 252,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 252,75
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

143,000 12,32 1 761,76

Výkaz výměr 13ks á 11dní 143,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 13,000 96,41 1 253,33

Výkaz výměr B20a-1ks, A15-1ks, B28-2ks, C2d-1ks, C2f-1ks, C2e-1ks, Is11b-2ks, E13-2ks, E8b-2ks 13,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 13,000 56,90 739,70

Výkaz výměr B20a-1ks, A15-1ks, B28-2ks, C2d-1ks, C2f-1ks, C2e-1ks, Is11b-2ks, E13-2ks, E8b-2ks 13,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 3,000 243,51 730,53

Výkaz výměr Is11c - 3ks 3,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 3,000 99,00 297,00

Výkaz výměr Is11c - 3ks 3,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 33,000 33,60 1 108,80

Výkaz výměr 3ks á 11dní 33,000

7 916H22
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

8 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

9 916H29
PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

11,000 17,92 197,12

Výkaz výměr 1ks á 11dní 11,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 12,000 273,35 3 280,20

Výkaz výměr Z2-1ks, Z4a-11ks 12,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 12,000 155,35 1 864,20

Výkaz výměr Z2-1ks, Z4a-11ks 12,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 132,000 16,17 2 134,44

Výkaz výměr 12ks á 11dní 132,000

13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 222,56 222,56

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 1,000

14 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 1,000 140,41 140,41

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 1,000

15 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

11,000 136,43 1 500,73

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 11,000

16 R Úprava textu DZ - E KUS 2,000 200,00 400,00

17 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 2,000 250,00 500,00

18 R Úprava textu DZ velkoplošné - IS11c 3x KUS 3,000 950,00 2 850,00

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL Y

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

II/605 Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

21 093,48

21 093,48

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 21 093,48
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

253,000 12,32 3 116,96

Výkaz výměr 23ks á 11dní 253,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 23,000 96,41 2 217,43

Výkaz výměr B1-6ks, C2c-2ks, C2b-1ks, IP12-1ks, A9-3ks, B28-3ks, E13-7ks 23,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 23,000 56,90 1 308,70

Výkaz výměr B1-6ks, C2c-2ks, C2b-1ks, IP12-1ks, A9-3ks, B28-3ks, E13-7ks 23,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 6,000 243,51 1 461,06

Výkaz výměr IP22a-5ks, IP22b-1ks 6,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 6,000 99,00 594,00

Výkaz výměr IP22a-5ks, IP22b-1ks 6,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 66,000 33,60 2 217,60

Výkaz výměr 6ks á 11dní 66,000

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 273,35 1 366,75

Výkaz výměr Z2-3ks, Z4-2ks 5,000

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 155,35 776,75

Výkaz výměr Z2-3ks, Z4-2ks 5,000

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

55,000 16,17 889,35

Výkaz výměr 5ks á 11dní 55,000

10 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 2,000 22,44 44,88

Výkaz výměr IP12, E13 2,000

11 R Úprava textu DZ - E KUS 7,000 200,00 1 400,00

12 R Úprava textu DZ velkoplošné - Ip22 6 KUS 6,000 950,00 5 700,00

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 2

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

II/605 Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

41 443,99

41 443,99

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 41 443,99
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

715,000 12,32 8 808,80

Výkaz výměr 65ks á 11dní 715,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 65,000 96,41 6 266,65

Výkaz výměr B28-10ks, Is11b-32ks, Is11c-2ks, Ip10b-2ks, Ip4b-2ks, C2d-1ks, C2c-1ks, B2-1ks, E13- 
10ks, E8b-4ks

65,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 65,000 56,90 3 698,50

Výkaz výměr B28-10ks, Is11b-32ks, Is11c-2ks, Ip10b-2ks, Ip4b-2ks, C2d-1ks, C2c-1ks, B2-1ks, E13- 
10ks, E8b-4ks

65,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 7,000 243,51 1 704,57

Výkaz výměr IP22 - 6ks, Is11a-1ks 7,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 7,000 99,00 693,00

Výkaz výměr IP22 - 6ks, Is11a-1ks 7,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 77,000 33,60 2 587,20

Výkaz výměr 7ks á 11dní 77,000

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 273,35 546,70

Výkaz výměr Z2-1ks 2,000

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 155,35 310,70

Výkaz výměr Z2-1ks 2,000

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

11,000 16,17 177,87

Výkaz výměr 1ks á 11dní 11,000

10 R Úprava textu DZ - E KUS 10,000 200,00 2 000,00

11 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 32,000 250,00 8 000,00

12 R Úprava textu DZ velkoplošné - Ip22 6, Is11 1ks KUS 7,000 950,00 6 650,00

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 3

Místo: II/605 Beroun

EBSS^^^wr^iEhgHEJ^9 fy?

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

37 423,55

37 423,55

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 37 423,55
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

561,000 12,32 6 911,52

Výkaz výměr 65ks á 11dní 561,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 65,000 96,41 6 266,65

Výkaz výměr Is11a-3ks, Is11b-21ks, Is11c-4ks, Ip10b-4ks, Ip10a-1ks, A9-4ks, B20a-2ks, A15-2ks, B28- 
10ks, Ip4b-1ks, B1-1ks E13-10ks, E8b-2ks, E8c-1ks, E3a-1ks

65,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 65,000 56,90 3 698,50

Výkaz výměr Is11a-3ks, Is11b-21ks, Is11c-4ks, Ip10b-4ks, Ip10a-1ks, A9-4ks, B20a-2ks, A15-2ks, B28- 
10ks, Ip4b-1ks, B1-1ks E13-10ks, E8b-2ks, E8c-1ks, E3a-1ks

65,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 8,000 243,51 1 948,08

Výkaz výměr IP22 - 5ks, Is11a-3ks 8,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 8,000 99,00 792,00

Výkaz výměr IP22 - 5ks, Is11a-3ks 8,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 88,000 33,60 2 956,80

Výkaz výměr 8ks á 11dní 88,000

7 R Úprava textu DZ - E KUS 10,000 200,00 2 000,00

8 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 21,000 250,00 5 250,00

9 R Úprava textu DZ velkoplošné - Ip22 5, Is11 3ks KUS 8,000 950,00 7 600,00

Strana 6 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 5

Místo: II/605 Beroun

EBSa^^^wr^t
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

12 430,48

12 430,48

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 12 430,48
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

55,000 12,32 677,60

Výkaz výměr 5ks á 11dní 55,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 5,000 96,41 482,05

Výkaz výměr Is11b-5ks 5,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 5,000 56,90 284,50

Výkaz výměr Is11b-5ks 5,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 3,000 243,51 730,53

Výkaz výměr IP22 - 2ks, Is11a-1ks 3,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 3,000 99,00 297,00

Výkaz výměr IP22 - 2ks, Is11a-1ks 3,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 33,000 33,60 1 108,80

Výkaz výměr 3ks á 11dní 33,000

7 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 5,000 250,00 1 250,00

8 R Úprava textu DZ velkoplošné - Ip22 5, Is11 3ks KUS 8,000 950,00 7 600,00

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL X

Místo: II/605 Beroun

EBSe^^^y/xlEhgHEJ^^^^v/'

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

20 633,99

20 633,99

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 20 633,99
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

99,000 12,32 1 219,68

Výkaz výměr 9ks á 11dní 99,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 9,000 96,41 867,69

Výkaz výměr B1-3ks, B2-1ks, Ip4b-1ks, C2c-1ks, B24b-1ks E13-2ks 9,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 9,000 56,90 512,10

Výkaz výměr B1-3ks, B2-1ks, Ip4b-1ks, C2c-1ks, B24b-1ks E13-2ks 9,000

4 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 26,000 273,35 7 107,10

Výkaz výměr Z2-8ks, Z4a-18ks 26,000

5 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 26,000 155,35 4 039,10

Výkaz výměr Z2-8ks, Z4a-18ks 26,000

6 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 286,000 16,17 4 624,62

Výkaz výměr 26ks á 11dní 286,000

7 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 222,56 222,56

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 1,000

8 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 1,000 140,41 140,41

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks 1,000

9 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

11,000 136,43 1 500,73

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 1ks

10 R Úprava textu DZ - E KUS 2,000 200,00 400,00

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 4

Místo: II/605 Beroun

EhgHEJ^

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

21 949,71

21 949,71

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 21 949,71
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

187,000 12,32 2 303,84

Výkaz výměr 17ks á 11dní 187,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 17,000 96,41 1 638,97

Výkaz výměr Is11b-4ks, B28-13ks 17,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 17,000 56,90 967,30

Výkaz výměr Is11b-4ks, B28-13ks 17,000

4 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

220,000 7,38 1 623,60

Výkaz výměr 20ks á 11dní 220,000

5 914322 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,000 373,26 7 465,20

Výkaz výměr E8b-7ks, E13-13ks 20,000

6 914323 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 217,54 4 350,80

Výkaz výměr E8b-7ks, E13-13ks 20,000

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 2.etapa
Objekt:

1 - DETAIL Z

Místo: II/605 Beroun

EaffBW^^^k /A o C i IM
EhotoVQteU^^^^^V^^^

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

29 696,90

29 696,90

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 29 696,90
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

66,000 12,32 813,12

Výkaz výměr 6ks á 11dní 66,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 6,000 96,41 578,46

Výkaz výměr C2c-1ks, C2b-1ks, A15-1ks, B20a-1ks, B1-1ks E12-1ks 6,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 6,000 56,90 341,40

Výkaz výměr C2c-1ks, C2b-1ks, A15-1ks, B20a-1ks, B1-1ks E12-1ks 6,000

4 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 36,000 273,35 9 840,60

Výkaz výměr Z4b-18ks, Z4a-15ks, Z2-3ks 36,000

5 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 36,000 155,35 5 592,60

Výkaz výměr Z4b-18ks, Z4a-15ks, Z2-3ks 36,000

6 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 396,000 16,17 6 403,32

Výkaz výměr 36ks á 11dní 396,000

7 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 222,56 445,12

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 2ks 2,000

8 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 140,41 280,82

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 2ks 2,000

9 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

22,000 136,43 3 001,46

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 2ks 22,000

10 R Úprava textu DZ - E KUS 12,000 200,00 2 400,00

Strana 10 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Fronek

Stavba: II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Beroun Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

Náklady z rozpočtů 262 137,89 317 186,85

1 B28 - OSAZENÍ 5.8.-24.8 (pro celou stavbu) 28 618,18 34 628,00
2 DETAIL 1 7 782,27 9 416,55
3 DETAIL 2 19 969,82 24 163,48
4 DETAIL 3 21 746,22 26 312,93
5 DETAIL X-1.fáze 5.8-11.8 60 268,89 72 925,35
6 DETAIL X-2.fáze 12.8-24.8 74 152,09 89 724,02
7 DETAIL Na Kláštěře, Česká 49 600,43 60 016,52

Strana 1 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa 
Objekt:

B28 - OSAZENÍ OD 5.8-24.8 (pro celou stavbu)

Místo: II/605 Beroun Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

l * DOPRAVNÍ ZNAČEN^ 
► silniční svodidla

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

28 618,18

28 618,18

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 28 618,18
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

1 178,000 12,32 14 512,96

Výkaz výměr 62ks á 19dní 1 178,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 62,000 96,41 5 977,42

Výkaz výměr B28-23ks, E13(8)-39ks - zákaz stání 5.8-24.8 62,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 62,000 56,90 3 527,80

Výkaz výměr B28-23ks, E13(8)-39ks - zákaz stání 5.8-24.8 62,000
4 R Úprava textu DZ - E KUS 23,000 200,00 4 600,00

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa
Objekt:

1 - DETAI

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

II/605 Beroun Datum:
.OPRAVNÍ IMCfNÍ, Projektant:

► SllNJtHl SVCDIDW Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 782,27

7 782,27

bourání 7 782,27
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

76,000 9,80 744,80

Výkaz výměr 4ks á 19dní 76,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 4,000 373,26 1 493,04

Výkaz výměr B20a-1ks, A10-1ks, A15-1ks, E7b-1ks 4,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 4,000 217,54 870,16

Výkaz výměr B20a-1ks, A10-1ks, A15-1ks, E7b-1ks 4,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 2,000 243,51 487,02

Výkaz výměr Ip22-2ks 2,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 2,000 99,00 198,00

Výkaz výměr Ip22-2ks 2,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 38,000 33,60 1 276,80

Výkaz výměr 2ks á 19dní 38,000

7 916H22
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr A15-1ks 1,000

8 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr A15-1ks 1,000

9 916H29
PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

19,000 17,92 340,48

Výkaz výměr 1ks á 19dní

10 R Úprava textu DZ - E KUS 1,000 200,00 200,00

11 R Úprava textu DZ velkoplošné - IP22 2ks KUS 2,000 950,00 1 900,00

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 2

Místo: II/605 Beroun

EhgHEJ^

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

19 969,82

19 969,82

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 19 969,82
1 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 

N
380,000 12,32 4 681,60

Výkaz výměr 20ks á 19dní 380,000

2 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 20,000 96,41 1 928,20

Výkaz výměr A15-2ks, A10-3ks, B1-1ks, B20a-1ks, Is11b-11ks E7b-2ks 20,000

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 56,90 1 138,00

Výkaz výměr A15-2ks, A10-3ks, B1-1ks, B20a-1ks, Is11b-11ks E7b-2ks 20,000

4 914411 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 243,51 974,04

Výkaz výměr Ip22-4ks 4,000

5 914413 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - DEMONTÁŽ KUS 4,000 99,00 396,00

Výkaz výměr Ip22-4ks 4,000

6 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM - NÁJEMNÉ KSDE 
N 76,000 33,60 2 553,60

Výkaz výměr 4ks á 19dní 76,000

7 916H22
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr A15-1ks 1,000

8 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr A15-1ks 1,000

9 916H29
PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

19,000 17,92 340,48

Výkaz výměr 1ks á 19dní 19,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 273,35 273,35

Výkaz výměr Z2-1ks 1,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 155,35 155,35

Výkaz výměr Z2-1ks 1,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 19,000 16,17 307,23

Výkaz výměr 1ks á 19dní 19,000

13 R Úprava textu DZ - E KUS 2,000 200,00 400,00

14 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 11,000 250,00 2 750,00

15 R Úprava textu DZ velkoplošné - IP22 4ks KUS 4,000 950,00 3 800,00

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa
Objekt:

1 - DETAIL 3

Místo: II/605 Beroun

EhgHEJ^

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

21 746,22

21 746,22

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 21 746,22
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

418,000 12,32 5 149,76

Výkaz výměr 22ks á 19dní 418,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 22,000 96,41 2 121,02

Výkaz výměr Is11b-22ks 22,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 22,000 56,90 1 251,80

Výkaz výměr Is11b-22ks 22,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 4,000 243,51 974,04

Výkaz výměr IP22 - 4ks 4,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 4,000 99,00 396,00

Výkaz výměr IP22 - 4ks 4,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 76,000 33,60 2 553,60

Výkaz výměr 4ks á 19dní 76,000

7 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 22,000 250,00 5 500,00

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa 
Objekt:

3 - DETAIL X 1 .fáze - 5.8-11.8.

Místo: II/605 Beroun
^adaVM^^^^t^F,^i 
EhgHEJ^^^^^^^/'

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

60 268,89

60 268,89

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 60 268,89
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

175,000 12,32 2 156,00

Výkaz výměr 25ks á 7dní 175,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 25,000 96,41 2 410,25

Výkaz výměr IJ4c-1ks, IJ4a1ks, P8-1ks, Ip10b-3ks, Ip10a-1ks, Ip4b-1ks, C2b-1ks, C2c-1ks, C4b-1ks, 
C4a-1ks, B1-2ks, A9-3ks, B28-2ks, Is11c-1ks E13-3ks, E12-1ks, E8c-1ks

25,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 25,000 56,90 1 422,50

Výkaz výměr IJ4c-1ks, IJ4a1ks, P8-1ks, Ip10b-3ks, Ip10a-1ks, Ip4b-1ks, C2b-1ks, C2c-1ks, C4b-1ks,
C4a-1ks, B1-2ks, A9-3ks, B28-2ks, Is11c-1ks E13-3ks, E12-1ks, E8c-1ks

25,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 2,000 243,51 487,02

Výkaz výměr IP22a - 2ks 2,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 2,000 99,00 198,00

Výkaz výměr IP22a - 2ks 2,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 14,000 33,60 470,40

Výkaz výměr 2ks á 7dní 14,000

7 916H22
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 1,000 177,52 177,52

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

8 916H23
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 1,000 94,45 94,45

Výkaz výměr B2-1ks 1,000

9 916H29
PŘENOSNÉ DOPRAV NÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

KSDE 
N

7,000 17,92 125,44

Výkaz výměr 1ks á 7dní 7,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 50,000 273,35 13 667,50

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4b-6ks, Z4a/b-20ks, Z5b/b-19ks 50,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 50,000 155,35 7 767,50

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4b-6ks, Z4a/b-20ks, Z5b/b-19ks 50,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 350,000 16,17 5 659,50

Výkaz výměr 50ks á 7dní 350,000

13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 222,56 1 112,80

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 5ks 5,000

14 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 5,000 140,41 702,05

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 5ks 5,000

15 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N

35,000 136,43 4 775,05

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 5ks

16 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 4,000 22,44 89,76

17 915321 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 1,750 1 423,40 2 490,95

14m 12,5cm 1,750

18 915322 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 1,750 283,78 496,62

19 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 1 683,39 3 366,78

Výkaz výměr 2ks

20 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 2,000 987,33 1 974,66

Výkaz výměr 2ks

21 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDE 
N

14,000 566,01 7 924,14

Výkaz výměr 2ks á 7dní

22 R Úprava textu DZ - E KUS 4,000 200,00 800,00

Strana 6 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa 
Objekt:

3 - DETAIL X 2.fáze - 12.8-24.8.

Místo: II/605 Beroun

EhgHngD^^^^^^y

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

74 152,09

74 152,09

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 74 152,09
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

360,000 12,32 4 435,20

Výkaz výměr 30ks á 12dní 360,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 30,000 96,41 2 892,30

Výkaz výměr IJ4c-1ks, IJ4a-1ks, Ip10b-4ks, Ip10a-2ks, B1-4ks, B24b-1ks, C4a-1ks, C4b-1ks, B24a-1ks, 
A9-2ks, P8-1ks, Is11c-1ks, B28-2ks E3a-2ks, E13-2ks, E12-3ks

30,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 30,000 56,90 1 707,00

Výkaz výměr IJ4c-1ks, IJ4a1ks, P8-1ks, Ip10b-3ks, Ip10a-1ks, Ip4b-1ks, C2b-1ks, C2c-1ks, C4b-1ks, 
C4a-1ks, B1-2ks, A9-3ks, B28-2ks, Is11c-1ks E3a-2ks, E13-2ks, E12-3ks

30,000

4 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 2,000 243,51 487,02

Výkaz výměr IP22a - 2ks 2,000

5 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 2,000 99,00 198,00

Výkaz výměr IP22a - 2ks 2,000

6 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 24,000 33,60 806,40

Výkaz výměr 2ks á 12dní 24,000

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 52,000 273,35 14 214,20

Výkaz výměr Z2-6ks, Z4b-6ks, Z4a/b-21ks, Z5b/b-19ks 52,000

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 52,000 155,35 8 078,20

Výkaz výměr Z2-5ks, Z4b-6ks, Z4a/b-20ks, Z5b/b-19ks 52,000

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

624,000 16,17 10 090,08

Výkaz výměr 52ks á 12dní 624,000

10 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 222,56 1 335,36

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 6ks 6,000

11 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 6,000 140,41 842,46

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 6ks 6,000

12 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDE 
N 72,000 136,43 9 822,96

Výkaz výměr osazení VS1 (souprava 3ks), celkem 6ks 72,000

13 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 4,000 22,44 89,76

14 915321 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 1,750 1 423,40 2 490,95

14m 12,5cm 1,750

15 915322 VODOROV DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 1,750 283,78 496,62

16 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 1 683,39 3 366,78

Výkaz výměr 2ks

17 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 2,000 987,33 1 974,66

Výkaz výměr 2ks

18 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDE 
N

14,000 566,01 7 924,14

Výkaz výměr 2ks á 7dní

19 R Úprava textu DZ - E KUS 5,000 200,00 1 000,00

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

II/605 Beroun - úplná uzavírka - přechodné dopravní značení - 3.etapa
Objekt:

1 - DETAIL - DETAIL Na Kláštěře,Česká

Místo: II/605 Beroun

EeSES^^^^^f^IEhgfflEJ^^^^^^/'

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 600,43

d HSV Práce a dodávky HSV 49 600,43

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________________________ 49 600,43
1 916G39

PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEM

KSDE 
N

1 729,000 12,32 21 301,28

Výkaz výměr 91ks á 19dní 1 729,000

2 916G32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 91,000 96,41 8 773,31

Výkaz výměr Is11b-11ks, P7-1ks, Ip10a-2ks, Ip10b-2ks, A9-5ks, B2-3ks, C2a-1ks, C2c-1ks, C2f-1ks,
Ip4b-1ks, B28-24ks E13-24ks, E8b-12ks, E8c-4ks

91,000

3 916G33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 91,000 56,90 5 177,90

Výkaz výměr Is11b-11ks, P7-1ks, Ip10a-2ks, Ip10b-2ks, A9-5ks, B2-3ks, C2a-1ks, C2c-1ks, C2f-1ks,
Ip4b-1ks, B28-24ks E13-24ks, E8b-12ks, E8c-4ks

91,000

7 916I32
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 3,000 243,51 730,53

Výkaz výměr Is11a - 2ks, Ip22-1ks 3,000

8 916I33
PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUN KUS 3,000 99,00 297,00

Výkaz výměr Is11a - 2ks, Ip22-1ks 3,000

9 916I39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDE 
N 57,000 33,60 1 915,20

Výkaz výměr 3ks á 19dní 57,000

10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 273,35 273,35

Výkaz výměr Z2-1ks 1,000

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 155,35 155,35

Výkaz výměr Z2-1ks 1,000

12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 a Z4a S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE 
N

19,000 16,17 307,23

Výkaz výměr 1ks á 19dní 19,000

13 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KS 12,000 22,44 269,28

14 R Úprava textu DZ - E KUS 24,000 200,00 4 800,00

15 R Úprava textu DZ - IS11b KUS 11,000 250,00 2 750,00

Strana 8 z 8



M*DSUM' # DOPRAVNÍ ZNAČENÍ* 
SILNIČNÍ SVODIDLA

PNEUSERVIS AUTOELEKTROSERVIS

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488

Cenová nabídka
Přechodné dopravní značení stavby "11/605 Beroun, Žebrák-Bavoryně"

Text IVU Počet MJ
Počet dnu 
pronájmu

Cena za MJ Celkem

Ostatní
Úprava textu DZ - E ks 1,00 200,00 Kč 200,00 Kč
Úprava textu DZ - IS (šipka) ks 1,00 250,00 Kč 250,00 Kč
Úprava textu DZvelkoplošné IP, IS ks 1,00 950,00 Kč 950,00 Kč
Přelepení velkotormátového značení na portálu 
OPERATIVNÍ PRACOVNÍ MÍSTO dle TP66 schéma D/21.1. 
Zařízení předběžné výstrahy - Iks Montáž a demontáž 
Pojízdná uzavírková tabule typu 1 - Iks
Mobilní plošina - Iks
Dopravní kužely - lOks Montáž a demontáž
Pracovní vozidlo - Iks
Přelenení velkoformátové značkv - Iks ks 1,00 42 150,00 Kč 42 150,00 Kč
Úprava světelné signalizace - křižovatka Obchodní a U Horní Brány ks 1,00 49 150,00 Kč 49 150,00 Kč

92 700,00 Kč
Fakturace na základě skutečnosti

CELKEM DO bez DPH_______________________________________________ ________________________________________________________ 92 700,00 Kč

Zpracoval: Martin Frolík, tel.: 777 690 022

V Unhošti dne 23.8.2024

ADSUM spol. s r.o. 
Havlíčkova 923 
273 51 Unhošť

IČO:45144991
DIČ: CZ45144991



Cenová nabídka
Přechodné dopravní značení stavby "11/605 Beroun, Žebrák-Bavoryně"

Dne: 25.8.2024

Text Ml Počet MJ Cena tu Ml
Celkem 1

Osu tni
Ú prava textu DZ - E ks 1,00 200,00 Kč 200,00 Kč
ÚDravá textu DZ IS (šipka) ks 1,00 200.00 Kč 200.00 Kč
Úprava textu DZ velkoplošné IP, 15 ks 1.00 .t 000,00 Kč 4 000,00 Kč
Pf elepeni veikolormátuvOho znamení na portálu 
OPERATIVNÍ PRACOVNÍ MÍSTO dle rP66 schéma D/21.1. 
Zařízeni předběžný výstrahy ■ Iks Montáž a demontáž 
Pojízdná uziivirková tabule typu 1 ■ Iks 
Mobilní plošina - Iks
Dopravní kužely lOks Montáž a demontáž
Pracovní vozidlo - Iks
Přeleoeni velkoformátové znaíkv- Iks ks 1,00 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč
Úprava svételné signalizace - křižovatka Obchodní a U Horní hrány ks 1,00 2 500.00 Kč 2 500.00 Kč

96 900,00 Kč
Fakturace na základě skutečnosti

CELKEM DO bez DPH 96 900,00 KČ

Zpracoval: Milan Doljí



Cenová nabídka
Přechodné dopravní značení stavby "11/605 Beroun, Žebrák-Bavoryně"

Text MJ Počet MJ Cena za MJ Celkem

Ostatní
Úprava textu DZ - E ks 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč
Úprava textu DZ - IS (šipka) ks 1,00 350,00 Kč 350,00 Kč
Úprava textu DZ velkoplošné IP, IS ks 1,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Přelepení velkotormátového značení na portálu
OPERATIVNÍ PRACOVNÍ MÍSTO dle TP66 schéma D/21.1.
Zařízení předběžné výstrahy - Iks Montáž a demontáž
Pojízdná uzavírková tabule typu 1 - Iks
Mobilní plošina - Iks
Dopravní kužely - lOks Montáž a demontáž
Pracovní vozidlo - Iks
Přelenení velkoformátové značkv -1 ks ks 1,00 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč
Úprava světelné signalizace - křižovatka Obchodní a U Horní Brány ks 1,00 53 000,00 Kč 53 000,00 Kč

102 650,00 Kč
Fakturace na základě skutečnosti

CELKEM DO bez DPH 102 650,00 Kč

nabídka byla vypracována 22.8.2024

Proznak Kladno s.r.o.
J. Hory 1494
Kladno, 27201 Ičo: 25066471

diČ:CZ25066471


